

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.01.	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.234.033.984,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Keseuaian Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	36 dokumen
Hasil	Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	36 dokumen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kesesuaian Perencanaan , Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	

						Besi Beton Ulir (Lampung Timur)	30,00	Buah//	19.200,00	576.000,00
						Cartridge & Ribbons	8,00	Tube//	207.100,00	1.656.800,00
						Refil Toner Printer	5,00	Buah//	429.000,00	2.145.000,00
						Odner	10,00	Buah//	35.500,00	355.000,00
						Klip No. 5 SRM	12,00	kotak//	5.100,00	61.200,00
						PENGGARIS	5,00	Buah//	45.000,00	225.000,00
						Binder Clip Nomor 260	10,00	kotak//	21.700,00	217.000,00
						Binder Clip Nomor 111	20,00	kotak//	6.600,00	132.000,00
						Lakban 48 mm	4,00	Buah//	164.500,00	658.000,00
						DOUBLE TAPE	4,00	Buah//	97.000,00	388.000,00
						Gunting	5,00	Buah//	23.000,00	115.000,00
						Pembolong	2,00	Buah//	81.000,00	162.000,00
						Post It	15,00	Buah//	24.300,00	364.500,00
						Pembulatan	84,00	Buah//	1,00	84,00
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				6.851.400,00
						- Fotocopy Dokumen Perencanaan				1.674.400,00
						Fotocopy Folio	8.372,00	Lembar//	200,00	1.674.400,00
						- Fotocopy Rakor Litbang				1.977.000,00
						Fotocopy Folio	9.885,00	Lembar//	200,00	1.977.000,00
						- Fotocopy Musrenbang				1.600.000,00
						Fotocopy Folio	8.000,00	Lembar//	200,00	1.600.000,00
						- Fotocopy Rekomendasi Kebijakan				1.600.000,00
						Fotocopy Folio	8.000,00	//	200,00	1.600.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				12.020.000,00
						- Dokumen Renja/ RKT				2.000.000,00
						Cetak hard cover laporan	20,00	eksemplar//	100.000,00	2.000.000,00
						- Dokumen PPAS (Pra RKA)				2.000.000,00
						Cetak Buku + Jilid Cover 1 - 50 lembar/halaman	25,00	eksemplar//	80.000,00	2.000.000,00
						- Dokumen RKA/ RKAP				1.500.000,00
						Cetak hard cover laporan	15,00	eksemplar//	100.000,00	1.500.000,00
						- Dokumen DPA/ DPAP				2.000.000,00
						Cetak hard cover laporan	20,00	eksemplar//	100.000,00	2.000.000,00
						- Dokumen Rekomendasi Kebijakan				2.000.000,00

						Cetak hard cover laporan	20,00	eksemplar//	100.000,00	2.000.000,00
						- Cetak Baliho dan Backdrop Rakor/ Sosialisasi/ Musrenbang				2.520.000,00
						backdrop dinding	2,00	Kali//	1.260.000,00	2.520.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				66.600.000,00
						- Rapat Dokumen Perencanaan				18.000.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	300,00	orang/kali//	40.000,00	12.000.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	300,00	orang/kali//	20.000,00	6.000.000,00
						- Rapat/ Musrenbang Litbang				27.000.000,00
						KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II LAMPUNG FULLDAY	100,00	orang/kali//	270.000,00	27.000.000,00
						- Rakor Litbang				21.600.000,00
						KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II LAMPUNG FULLDAY	80,00	orang/kali//	270.000,00	21.600.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				63.866.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				63.866.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				59.818.000,00
						- Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur				50.400.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan	4,00	orang/kali//	1.200.000,00	4.800.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	16,00	orang/kali//	1.000.000,00	16.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	16,00	orang/kali//	900.000,00	14.400.000,00
						Honorarium Moderator	16,00	orang/kali//	700.000,00	11.200.000,00
						Honorarium Pembawa Acara	4,00	orang/kali//	400.000,00	1.600.000,00
						Honorarium Pembaca Doa	4,00	orang/kali//	400.000,00	1.600.000,00
						Jasa Dirigen	4,00	orang/kali//	200.000,00	800.000,00
						- Akomodasi Narasumber				9.418.000,00
						Biaya Penginapan Dalam Daerah (Kab/Kota) di Provinsi Lampung Untuk Pejabat Eselon III/Gol.IV/Pihak Lain S3	4,00	orang/kali//	1.140.000,00	4.560.000,00
						SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
						BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
						BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00

5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				4.048.000,00
						- Belanja Lembur				4.048.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	64,00	orang/kali//	37.000,00	2.368.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan II	16,00	orang/kali//	35.000,00	560.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honorer/Pegawai Harian Lepas	32,00	orang/kali//	35.000,00	1.120.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



zZBiRb-8oFaO2Em

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.01.	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.234.033.984,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Keseuaian Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	36 dokumen
Hasil	Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	36 dokumen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kesesuaian Perencanaan , Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 7 Laporan

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				19.042.000,00
5	BELANJA OPERASI				19.042.000,00
5	Belanja Barang dan Jasa				19.042.000,00
5	Belanja Barang				15.538.000,00
5	Belanja Barang Pakai Habis				15.538.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				3.014.000,00
	- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-ALAT TULIS KANTOR				3.014.000,00
	HVS F4 70 Gram Natural	22,00	rim//	44.700,00	983.400,00
	HVS A4 80 Gram	20,00	rim//	57.300,00	1.146.000,00
	Map Bufallo	30,00	Lembar//	2.000,00	60.000,00
	Map Bufallo	34,00	Lembar//	2.000,00	68.000,00
	Pensil	7,00	Buah//	4.500,00	31.500,00
	Staples	2,00	Buah//	28.600,00	57.200,00
	Penghapus	4,00	Buah//	3.100,00	12.400,00
	Amplop Panjang	2,00	kotak//	57.200,00	114.400,00
	Isi Staples	2,00	kotak//	42.900,00	85.800,00
	Tip-Ex G Soft	4,00	Buah//	5.000,00	20.000,00
	Pena Standar Bolliner Pro	5,00	Buah//	19.200,00	96.000,00

						Cartridge & Ribbons	1,00	Tube//	207.100,00	207.100,00
						Odner	2,00	Buah//	35.500,00	71.000,00
						Klip No. 5 SRM	4,00	kotak//	5.100,00	20.400,00
						Pena	4,00	Buah//	10.200,00	40.800,00
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.494.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN FOTO COPY RKP				800.000,00
						Fotocopy Folio	4.000,00	Lembar//	200,00	800.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN FOTO COPY RENSTRA				894.000,00
						Fotocopy Folio	4.470,00	Lembar//	200,00	894.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN FOTO COPY LPPD				800.000,00
						Fotocopy Folio	4.000,00	Lembar//	200,00	800.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN FOTO COPY LKPJ				1.000.000,00
						Fotocopy Folio	5.000,00	Lembar//	200,00	1.000.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN FOTO COPY LAPORAN TRIWULAN				1.000.000,00
						Fotocopy Folio	5.000,00	Lembar//	200,00	1.000.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN FOTO COPY POLICY PAPER				1.000.000,00
						Fotocopy Folio	5.000,00	Lembar//	200,00	1.000.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				7.030.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- BAHAN CETAK				1.000.000,00
						Cetak hard cover laporan	10,00	eksemplar//	100.000,00	1.000.000,00
						- BELANJA BAHAN CETAK DOKUMEN RENSTRA				1.530.000,00
						Cetak hardcover	15,00	eksemplar//	102.000,00	1.530.000,00
						- BELANJA BAHAN CETAK DOKUMEN LPPD				1.000.000,00
						Cetak hard cover laporan	10,00	eksemplar//	100.000,00	1.000.000,00
						- BELANJA BAHAN CETAK DOKUMEN LKPJ				1.500.000,00
						Cetak hard cover laporan	15,00	eksemplar//	100.000,00	1.500.000,00
						- BELANJA BAHAN CETAK DOKUMEN LAPORAN TRIWULAN				1.000.000,00
						Cetak hard cover laporan	10,00	eksemplar//	100.000,00	1.000.000,00
						- BELANJA BAHAN CETAK DOKUMEN POLICY PAPER				1.000.000,00
						Cetak hard cover laporan	10,00	eksemplar//	100.000,00	1.000.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				3.504.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				3.504.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				3.504.000,00

						- Belanja Lembur				3.504.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	72,00	orang/kali//	37.000,00	2.664.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honorer/Pegawai Harian Lepas	24,00	orang/kali//	35.000,00	840.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



KX-vGeI_qMevOWp

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.06.	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.1.455.224.750,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Hasil	Tingkat Pelayanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Fasilitas Kunjungan Tamu

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 12 Laporan

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				25.200.000,00
5	BELANJA OPERASI				25.200.000,00
5	Belanja Barang dan Jasa				25.200.000,00
5	Belanja Barang				25.200.000,00
5	Belanja Barang Pakai Habis				25.200.000,00
5	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				25.200.000,00
	- Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				25.200.000,00
	Biaya Makan Rapat Biasa	420,00	orang/kali//	40.000,00	16.800.000,00
	Biaya Snack Rapat Biasa	420,00	orang/kali//	20.000,00	8.400.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



-lyvhX1nUDL_asZ

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.01.	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.234.033.984,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Keseuaian Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Kegiatan Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	35 dokumen
Hasil	Dokumen Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	35 dokumen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kesesuaian Perencanaan , Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan					
Sub Kegiatan : Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD					
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung					
Keluaran Sub Kegiatan : 18 Laporan					
Waktu Pelaksanaan :					
Keterangan : ...					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				51.800.000,00
5	BELANJA OPERASI				51.800.000,00
5	Belanja Barang dan Jasa				51.800.000,00
5	Belanja Barang				33.848.000,00
5	Belanja Barang Pakai Habis				33.848.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				21.308.000,00
	- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-ALAT TULIS KANTOR				21.308.000,00
	HVS F4 70 Gram Natural	130,00	rim//	44.700,00	5.811.000,00
	HVS A4 80 Gram	30,00	rim//	57.300,00	1.719.000,00
	Map Folio Bahan Karton	30,00	Buah//	1.500,00	45.000,00
	Amplop Panjang	30,00	kotak//	57.200,00	1.716.000,00
	Spidol White Board	10,00	Buah//	14.300,00	143.000,00
	Klip No. 5 SRM	30,00	kotak//	5.100,00	153.000,00
	Pena Standar Bolliner Pro	30,00	Buah//	19.200,00	576.000,00
	Odner	40,00	Buah//	35.500,00	1.420.000,00
	USBFlashDisk/Drive	5,00	Buah//	489.000,00	2.445.000,00
	Tinta Printer	54,00	botol//	130.000,00	7.020.000,00
	Post It	25,00	Buah//	10.400,00	260.000,00

5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.111.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- KERTAS DAN COVER				5.111.000,00
						Fotocopy Folio	25.555,00	Lembar//	200,00	5.111.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				7.429.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- BAHAN CETAK				7.429.000,00
						Buffalo Jilid Naga Mas	170,00	Buah//	43.700,00	7.429.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				17.952.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				17.952.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				17.952.000,00
						- BELANJA LEMBUR				17.952.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	96,00	orang/kali//	41.000,00	3.936.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	288,00	orang/kali//	37.000,00	10.656.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honorrer/Pegawai Harian Lepas	96,00	orang/kali//	35.000,00	3.360.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



8_D0J7j6nJyn6Ea

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.09.	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.181.527.200,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Pemenuhan Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Pemenuhan Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Pemenuhan Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	100 persen
Hasil	Pemenuhan Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Pemeliharaan / Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 1 unit

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
							Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1						2	3	4	5	6
5						BELANJA				21.500.000,00
5	1					BELANJA OPERASI				21.500.000,00
5	1	2				Belanja Barang dan Jasa				21.500.000,00
5	1	2	03			Belanja Pemeliharaan				21.500.000,00
5	1	2	03	03		Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				21.500.000,00
5	1	2	03	03	01	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				21.500.000,00
						- Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor				21.500.000,00
						Biaya Pemeliharaan Bangunan Dalam Negeri Gedung Bertingkat	50,00	meter//	214.000,00	10.700.000,00
						Biaya Pemeliharaan Bangunan Dalam Negeri Tidak Gedung Bertingkat	80,00	meter//	135.000,00	10.800.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



L9mcD_PC-dsCBhZ

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.03.	Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.15.000.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Keluaran	Tersediannya Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	2 Laporan
Hasil	Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	2 Laporan
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Penatausahaan Barang dan Aset Milik Perangkat Daerah	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 2 Laporan

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				15.000.000,00
5	BELANJA OPERASI				15.000.000,00
5	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00
5	Belanja Barang				10.480.000,00
5	Belanja Barang Pakai Habis				10.480.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.524.400,00
	- Belanja alat/bahan untuk kegiatan Kantor ATK				4.524.400,00
	HVS F4 70 Gram Natural	30,00	rim//	44.700,00	1.341.000,00
	HVS A4 80 Gram	15,00	rim//	57.300,00	859.500,00
	Map Folio Bahan Karton	20,00	Buah//	1.500,00	30.000,00
	Amplop Panjang	15,00	kotak//	57.200,00	858.000,00
	Spidol White Board	20,00	Buah//	14.300,00	286.000,00
	Post It	15,00	Buah//	10.400,00	156.000,00
	Klip No. 5 SRM	34,00	kotak//	5.100,00	173.400,00
	Pena Standar Bolliner Pro	15,00	Buah//	19.200,00	288.000,00
	Odner	15,00	Buah//	35.500,00	532.500,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				4.455.600,00
	- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- KERTAS DAN COVER				4.455.600,00

						Foto Copy Folio	22.278,00	Lembar//	200,00	4.455.600,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.500.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- BAHAN CETAK				1.500.000,00
						Cetak Stiker	600,00	Lembar//	2.500,00	1.500.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				4.520.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				4.520.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				4.520.000,00
						- BELANJA LEMBUR				4.520.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	40,00	orang/kali//	41.000,00	1.640.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	40,00	orang/kali//	37.000,00	1.480.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honorrer/Pegawai Harian Lepas	40,00	orang/kali//	35.000,00	1.400.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



VoAf4G7FZ0bGzz9

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.05.	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.18.000.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Pemenuhan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	100 persen
Hasil	Pemenuhan Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
1							Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
5						BELANJA				18.000.000,00
5 1						BELANJA OPERASI				18.000.000,00
5 1 2						Belanja Barang dan Jasa				18.000.000,00
5 1 2 02						Belanja Jasa				18.000.000,00
5 1 2 02 12						Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				18.000.000,00
5 1 2 02 12 04						Belanja Diklat Kepemimpinan				18.000.000,00
						- Belanja Diklat				18.000.000,00
						Diklat/Sosialisasi/Pelatihan/Bimtek	2,00	orang//	9.000.000,00	18.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



9G1Y_e295vq2Klm

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.06.	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.1.455.224.750,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Hasil	Tingkat Pelayanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan / Material

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 12 paket

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)			
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga				
		1	2	3		4	5	6
5								26.359.450,00
5	1							26.359.450,00
5	1 2							26.359.450,00
5	1 2 01							26.359.450,00
5	1 2 01 01							26.359.450,00
5	1 2 01 01 24							26.359.450,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Umum							26.359.450,00
	HVS F4 70 Gram Natural	90,00	rim//	44.700,00				4.023.000,00
	HVS A4 80 Gram	85,00	rim//	57.300,00				4.870.500,00
	Spidol White Board	20,00	Buah//	14.300,00				286.000,00
	Map Ordener	24,00	Buah//	50.100,00				1.202.400,00
	Map plastik jepit vindex	120,00	Buah//	6.800,00				816.000,00
	Staples	16,00	Buah//	28.600,00				457.600,00
	Isi Cutter L500	22,00	Buah//	6.700,00				147.400,00
	Gunting K-400	10,00	Buah//	14.800,00				148.000,00
	Buku Folio	12,00	Buah//	32.300,00				387.600,00
	Buku Ekspedisi 1/2 Folio	25,00	Buah//	10.500,00				262.500,00
	Pena Standar Bolliner Pro	20,00	Buah//	19.200,00				384.000,00
	Tip Ex Fluid	30,00	Buah//	8.900,00				267.000,00

						Pembolong	8,00	Buah//	81.000,00	648.000,00
						Lakban 48 mm	5,00	roll//	164.500,00	822.500,00
						Lem Kertas	10,00	Buah//	28.600,00	286.000,00
						Amplop Panjang	25,00	kotak//	57.200,00	1.430.000,00
						Amplop Pendek	25,00	kotak//	42.900,00	1.072.500,00
						METIL PREDNISOLON	1,00	Buah//	150,00	150,00
						Pena	40,00	Buah//	2.100,00	84.000,00
						Map Folio Bahan Karton	200,00	Buah//	1.500,00	300.000,00
						USBFlashDisk/Drive	6,00	Buah//	151.000,00	906.000,00
						Tinta Printer	24,00	botol//	130.000,00	3.120.000,00
						Post It	31,00	Buah//	24.300,00	753.300,00
						Materai 10.000	50,00	Buah//	12.000,00	600.000,00
						Map Gantung kertas	150,00	Buah//	3.600,00	540.000,00
						Map Bufallo	200,00	Buah//	2.000,00	400.000,00
						Isi Staples	50,00	kotak//	42.900,00	2.145.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



k7ecDwkk8LXdekl

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.06.	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.1.455.224.750,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Hasil	Tingkat Pelayanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan										
Sub Kegiatan : Penyediaan Barang Cetak dan Pengandaan										
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum										
Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung										
Keluaran Sub Kegiatan : 12 paket										
Waktu Pelaksanaan :										
Keterangan : ...										
Kode Rekening		Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)	
1		2				Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	6	
						3	4	5		
5						BELANJA			15.493.600,00	
5	1					BELANJA OPERASI			15.493.600,00	
5	1	2				Belanja Barang dan Jasa			15.493.600,00	
5	1	2	01			Belanja Barang			15.493.600,00	
5	1	2	01	01		Belanja Barang Pakai Habis			15.493.600,00	
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover			4.961.600,00	
						- Fotocopy			4.961.600,00	
						Fotocopy Folio	24.808,00	Lembar//	200,00	4.961.600,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak			10.532.000,00	
						- Belanja Cetak			10.532.000,00	
						Amplop Kop Surat Sekretariat/Dinas/Biro/Badan	3,00	Blok//	46.000,00	138.000,00
						Blangko SPPD	8,00	Blok//	55.000,00	440.000,00
						Kop Surat Print Warna	5,00	rim//	250.000,00	1.250.000,00
						Cetak Kop Gubernur Warna Emas 80 gram	2,00	rim//	350.000,00	700.000,00
						Kartu Disposisi	18,00	Blok//	28.000,00	504.000,00
						Cetak Map Folder Biro	1.000,00	Lembar//	5.500,00	5.500.000,00
						Spanduk	10,00	Buah//	200.000,00	2.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



-UR6SJQTM-upG2S

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.02.	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.7.626.607.400,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Pemenuhan Gaji dan Tunjangan ASN	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Gaji dan Tunjangan ASN	100 persen
Keluaran	Tersedianya Gaji dan Tunjangan ASN	12 bulan
Hasil	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	12 bulan
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kesesuaian Administrasi Keuangan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Sub Kegiatan : Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN									
Sumber Pendanaan : Pajak Daerah									
Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung									
Keluaran Sub Kegiatan : 76 Orang/Bulan									
Waktu Pelaksanaan :									
Keterangan : ...									
Kode Rekening		Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
						Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1		2				3	4	5	6
5									7.626.607.400,00
5	1								7.626.607.400,00
5	1	1							7.626.607.400,00
5	1	1	01						4.266.122.378,00
5	1	1	01	01					3.318.000.000,00
5	1	1	01	01	01				3.318.000.000,00
									3.318.000.000,00
									3.318.000.000,00
						14,00	bulan//	237.000.000,00	3.318.000.000,00
5	1	1	01	02					268.846.536,00
5	1	1	01	02	01				268.846.536,00
									268.846.536,00
									268.846.536,00
						14,00	bulan//	19.203.324,00	268.846.536,00
5	1	1	01	03					181.536.600,00
5	1	1	01	03	01				181.536.600,00
									181.536.600,00
									181.536.600,00
						14,00	bulan//	12.966.900,00	181.536.600,00
5	1	1	01	04					217.000.000,00
5	1	1	01	04	01				217.000.000,00
									217.000.000,00

						Tunjangan Fungsional	14,00	bulan//	15.500.000,00	217.000.000,00
5	1	1	01	05		Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				101.290.000,00
5	1	1	01	05	01	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				101.290.000,00
						- Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				101.290.000,00
						Tunjangan Umum	14,00	bulan//	7.235.000,00	101.290.000,00
5	1	1	01	06		Belanja Tunjangan Beras ASN				172.359.600,00
5	1	1	01	06	01	Belanja Tunjangan Beras PNS				172.359.600,00
						- Belanja Tunjangan Beras PNS				172.359.600,00
						Tunjangan Beras	14,00	bulan//	12.311.400,00	172.359.600,00
5	1	1	01	07		Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				7.028.000,00
5	1	1	01	07	01	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				7.028.000,00
						- Belanja Tunjangan PPh				7.028.000,00
						Tunjangan PPh	14,00	bulan//	502.000,00	7.028.000,00
5	1	1	01	08		Belanja Pembulatan Gaji ASN				61.642,00
5	1	1	01	08	01	Belanja Pembulatan Gaji PNS				61.642,00
						- Belanja Pembulatan Gaji PNS				61.642,00
						Pembulatan Gaji	14,00	bulan//	4.403,00	61.642,00
5	1	1	02			Belanja Tambahan Penghasilan ASN				3.132.125.022,00
5	1	1	02	01		Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				3.132.125.022,00
5	1	1	02	01	01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				3.132.125.022,00
						- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				3.132.125.022,00
						Tambahan Penghasilan	13,00	bulan//	240.932.694,00	3.132.125.022,00
5	1	1	03			Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				228.360.000,00
5	1	1	03	07		Belanja Honorarium				228.360.000,00
5	1	1	03	07	01	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				228.360.000,00
						- Belanja Honorarium Penanggung Jawab Keuangan				228.360.000,00
						Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai Pagu Dana di atas Rp. 10 Miliar s.d. Rp. 25 Miliar	12,00	Orang/Bulan//	3.010.000,00	36.120.000,00
						Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) Nilai Pagu Dana di atas Rp. 10 Miliar s.d. Rp. 25 Miliar	12,00	Orang/Bulan//	1.250.000,00	15.000.000,00
						Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Nilai Pagu Dana di atas Rp. 10 Miliar s.d. Rp. 25 Miliar	12,00	Orang/Bulan//	1.090.000,00	13.080.000,00
						Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu Nilai Pagu Dana di atas Rp. 10 Miliar s.d. Rp. 25 Miliar	36,00	Orang/Bulan//	810.000,00	29.160.000,00

					Honorarium Penanggung Jawab Pengelola Keuangan (Pejabat Pembuat Komitmen) Nilai Pagu 500 juta s.d 1 milyar	12,00	Orang/Bulan//	1.610.000,00	19.320.000,00
					Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa (Konstruksi) Nilai Pagu Pengadaan s.d. Rp. 200 Juta	12,00	Orang/Bulan//	680.000,00	8.160.000,00
					Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana di atas Rp. 10 Miliar s.d. Rp. 25 Miliar	12,00	bulan//	2.920.000,00	35.040.000,00
					Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana di atas Rp. 500 Juta s.d. Rp. 1 Miliar	24,00	bulan//	1.610.000,00	38.640.000,00
					Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai Pagu Dana di atas Rp. 250 Juta s.d. Rp. 500 Juta	24,00	bulan//	1.410.000,00	33.840.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



Op9-bXqTYIJmqHI

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.08.	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.518.638.600,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Hasil	Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Urusan Perangkat Daerah	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik									
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung									
Keluaran Sub Kegiatan : 12 Laporan									
Waktu Pelaksanaan :									
Keterangan : ...									
Kode Rekening		Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
						Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1		2				3	4	5	6
5									93.240.000,00
5	1								93.240.000,00
5	1	2							93.240.000,00
5	1	2	02						93.240.000,00
5	1	2	02	01					93.240.000,00
5	1	2	02	01	61				93.240.000,00
									93.240.000,00
									93.240.000,00
						63.000,00	Kwh//	1.480,00	93.240.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



zUdg22o3_NUy8ws

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.08.	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.518.638.600,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Hasil	Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Urusan Perangkat Daerah	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan										
Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor										
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum										
Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung										
Keluaran Sub Kegiatan : 12 Laporan										
Waktu Pelaksanaan :										
Keterangan : ...										
Kode Rekening						Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)	
						Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga		
1	2					3	4	5	6	
5						BELANJA				386.658.600,00
5	1					BELANJA OPERASI				386.658.600,00
5	1	2				Belanja Barang dan Jasa				386.658.600,00
5	1	2	01			Belanja Barang				9.858.600,00
5	1	2	01	01		Belanja Barang Pakai Habis				9.858.600,00
5	1	2	01	01	24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				5.051.600,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-ALAT TULIS KANTOR				5.051.600,00
						Foto Copy Folio	25.258,00	Lembar//	200,00	5.051.600,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				4.807.000,00
						- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR- BAHAN CETAK				4.807.000,00
						Buffalo Jilid Naga Mas	110,00	Buah//	43.700,00	4.807.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				376.800.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				376.800.000,00
5	1	2	02	01	28	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum				376.800.000,00
						- BELANJA JASA TENAGA PELAYANAN UMUM				376.800.000,00
						Honor PTHL	156,00	Orang/Bulan//	1.800.000,00	280.800.000,00
						upah petugas jaga malam/kebersihan	24,00	Orang/Bulan//	1.100.000,00	26.400.000,00
						Petugas kebersihan PKOR Way Halim	36,00	Orang/Bulan//	1.100.000,00	39.600.000,00

						Operator Non PNS Perencanaan SIPPKD	36,00	Orang/Bulan//	500.000,00	18.000.000,00
						Operator Non PNS Keuangan SIPPKD	24,00	Orang/Bulan//	500.000,00	12.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



2LNRpvu_6s-8Ehd

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.09.	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.181.527.200,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Pemenuhan Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Pemenuhan Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Pemenuhan Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	100 persen
Hasil	Pemenuhan Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Jasa Pemeliharaan Barang Milik Daerah	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan												
Sub Kegiatan		: Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan										
Sumber Pendanaan		: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum										
Lokasi		: Balitbangda Provinsi Lampung										
Keluaran Sub Kegiatan		: 6 unit										
Waktu Pelaksanaan		:										
Keterangan		: ...										
Kode Rekening					Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
1					2				Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	6
5												
5												160.027.200,00
5	1											160.027.200,00
5	1	2										160.027.200,00
5	1	2	02									12.947.200,00
5	1	2	02	01								12.947.200,00
5	1	2	02	01	67							12.947.200,00
												12.947.200,00
												12.947.200,00
								4,00	Unit/tahun//	981.800,00		3.927.200,00
								4,00	Unit/tahun//	1.900.000,00		7.600.000,00
								2,00	Unit/tahun//	160.000,00		320.000,00
								4,00	Unit/tahun//	200.000,00		800.000,00
								2,00	Unit/tahun//	150.000,00		300.000,00
5	1	2	03									147.080.000,00
5	1	2	03	02								147.080.000,00
5	1	2	03	02	35							147.080.000,00
												147.080.000,00
												147.080.000,00
								1,00	Unit/tahun//	38.670.000,00		38.670.000,00
								3,00	Unit/tahun//	33.670.000,00		101.010.000,00

						Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Roda Dua	2,00	Unit/tahun//	3.700.000,00	7.400.000,00
--	--	--	--	--	--	---	------	--------------	--------------	--------------

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



mx_VY-0vLJLMCG3

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.08.	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.518.638.600,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Hasil	Pemenuhan Jasa Penunjang Layanan Urusan Perangkat Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Urusan Perangkat Daerah	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 12 Laporan

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				38.740.000,00
5	BELANJA OPERASI				38.740.000,00
5	Belanja Barang dan Jasa				38.740.000,00
5	Belanja Pemeliharaan				38.740.000,00
5	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				38.740.000,00
5	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Instalasi				38.740.000,00
	- Belanja Pemeliharaan peralatan/perlengkapan gedung kantor				38.740.000,00
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor AC Split	25,00	unit//	610.000,00	15.250.000,00
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Personal Komputer/Notebook	18,00	unit//	730.000,00	13.140.000,00
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Printer	15,00	unit//	690.000,00	10.350.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



wzgKSCUizXDQLBk

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.06.	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.1.455.224.750,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Hasil	Tingkat Pelayanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor									
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
Lokasi :									
Keluaran Sub Kegiatan : 12 paket									
Waktu Pelaksanaan :									
Keterangan : ...									
Kode Rekening	Uraian					Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
						Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2					3	4	5	6
5									148.656.000,00
5	2								148.656.000,00
5	2	2							148.656.000,00
5	2	2	05						31.046.000,00
5	2	2	05	02					28.546.000,00
5	2	2	05	02	04				26.271.000,00
									26.271.000,00
									26.271.000,00
									26.271.000,00
									26.271.000,00
									26.271.000,00
5	2	2	05	02	06				2.275.000,00
									2.275.000,00
									2.275.000,00
									2.275.000,00
5	2	2	05	03					2.500.000,00
5	2	2	05	03	07				2.500.000,00
									2.500.000,00
									2.500.000,00
									2.500.000,00
									2.500.000,00
5	2	2	10						117.610.000,00
5	2	2	10	01					55.015.000,00
5	2	2	10	01	02				30.000.000,00

						- Belanja PC				30.000.000,00
						Komputer PC	2,00	unit//	15.000.000,00	30.000.000,00
5	2	2	10	01	03	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya				25.015.000,00
						- Belanja Printer				20.230.000,00
						Printer Scan Folio	2,00	unit//	5.500.000,00	11.000.000,00
						PRINTER & SCANNER	1,00	unit//	9.230.000,00	9.230.000,00
						- Belanja Scanner				4.785.000,00
						Scanner Portable	1,00	unit//	4.785.000,00	4.785.000,00
5	2	2	10	02		Belanja Modal Peralatan Komputer				62.595.000,00
5	2	2	10	02	05	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				62.595.000,00
						- Belanja Laptop				62.595.000,00
						NOTEBOOK/LAPTOP HYBRID	3,00	unit//	15.743.000,00	47.229.000,00
						NOTEBOOK/LAPTOP HYBRID	2,00	unit//	7.683.000,00	15.366.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



8y0L3CYBUqc4r2j

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.06.	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.1.455.224.750,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Hasil	Tingkat Pelayanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan										
Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan Rumah Tangga										
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum										
Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung										
Keluaran Sub Kegiatan : 12 paket										
Waktu Pelaksanaan :										
Keterangan : ...										
Kode Rekening					Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)	
1					2	Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	6	
					3	4	5	6		
5					BELANJA				9.936.700,00	
5					1 BELANJA OPERASI				9.936.700,00	
5					1 2 Belanja Barang dan Jasa				9.936.700,00	
5					1 2 01 Belanja Barang				9.936.700,00	
5					1 2 01 01 Belanja Barang Pakai Habis				9.936.700,00	
5					1 2 01 01 30 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				9.936.700,00	
					- Belanja Peralatan Kebersihan				6.312.400,00	
					Pengharum kamar mandi (kamper)	6,00	Buah//	25.000,00	150.000,00	
					Kotak Sampah	6,00	Buah//	140.400,00	842.400,00	
					Pembersih Lantai	24,00	botol//	24.000,00	576.000,00	
					Cairan Pembersih	24,00	botol//	44.000,00	1.056.000,00	
					Gayung	6,00	Buah//	8.600,00	51.600,00	
					Sapu	12,00	Buah//	43.300,00	519.600,00	
					Serok Sampah	6,00	Buah//	26.000,00	156.000,00	
					sikat WC	6,00	Buah//	30.000,00	180.000,00	
					Pencuci Piring	24,00	botol//	26.200,00	628.800,00	
					Pengharum Ruangan	10,00	Set//	70.000,00	700.000,00	
					Pengharum Ruangan	12,00	botol//	23.000,00	276.000,00	
					Sabun Cuci Tangan	24,00	botol//	49.000,00	1.176.000,00	

					- Belanja Alat Listrik dan Elektronik				3.624.300,00
					Batu Bateray 9 Volt Duracell	12,00	Buah//	22.500,00	270.000,00
					Batu Bateray Uk, Sedang	12,00	Lusin//	98.200,00	1.178.400,00
					Batu Bateray A3 Alkalin	24,00	Buah//	9.900,00	237.600,00
					Lampu	12,00	Buah//	80.900,00	970.800,00
					Lampu	12,00	Buah//	69.300,00	831.600,00
					Roll Kabel Ukuran 15 meter	1,00	Buah//	135.900,00	135.900,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



wxqQV9Zo2v2yyxn

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.01.	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Layanan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	
Kegiatan	: 5.05.01.06.	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.1.489.827.750,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Keluaran	Tersedianya Layanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Hasil	Tingkat Pelayanan Administrasi Barang Milik Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Pelayanan Administrasi Perkantoran	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Sub Kegiatan : Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD									
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung									
Keluaran Sub Kegiatan : 80 Laporan									
Waktu Pelaksanaan :									
Keterangan : ...									
Kode Rekening		Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/
1		2				Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	(Rp)
1		2				3	4	5	6
5					BELANJA				1.264.182.000,00
5	1				BELANJA OPERASI				1.264.182.000,00
5	1	2			Belanja Barang dan Jasa				1.264.182.000,00
5	1	2	04		Belanja Perjalanan Dinas				1.264.182.000,00
5	1	2	04	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.264.182.000,00
5	1	2	04	01	02	Belanja Perjalanan Dinas Tetap			622.793.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Pemerintahan dan Sosial Budaya (Penelitian dan Pengembangan Pendidikan dan Kebudayaan)				18.056.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kota Metro	1,00	orang/kali//	234.000,00	234.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	1,00	Orang/Hari//	380.000,00	380.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kota Metro	2,00	orang/kali//	234.000,00	468.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kota Metro	1,00	orang/kali//	234.000,00	234.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	1,00	Orang/Hari//	380.000,00	380.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	1,00	Orang/Hari//	580.000,00	580.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Selatan	1,00	orang/kali//	234.000,00	234.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	1,00	Orang/Hari//	380.000,00	380.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Pemerintahan dan Sosial Budaya (Fasilitasi Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Pemerintahan Umum)				55.868.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	3,00	orang/kali//	252.000,00	756.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	3.420.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	3,00	orang/kali//	240.000,00	720.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	3.420.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	3,00	orang/kali//	246.000,00	738.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	3.420.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesisir Barat	3,00	orang/kali//	200.000,00	600.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	3.420.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran	3,00	orang/kali//	216.000,00	648.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Selatan	3,00	orang/kali//	234.000,00	702.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	3.420.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	3,00	orang/kali//	252.000,00	756.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	580.000,00	1.740.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	3,00	orang/kali//	240.000,00	720.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	580.000,00	1.740.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	2,00	Orang/Hari//	246.000,00	492.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesisir Barat	3,00	orang/kali//	200.000,00	600.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	580.000,00	3.480.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran	3,00	orang/kali//	216.000,00	648.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Selatan	2,00	orang/kali//	234.000,00	468.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	//	380.000,00	760.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Pemerintahan dan Sosial Budaya (Fasilitasi, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Kelembagaan dan Ketatalaksanaan)				13.528.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Selatan	2,00	orang/kali//	234.000,00	468.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Tengah	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran	4,00	orang/kali//	216.000,00	864.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Selatan	2,00	orang/kali//	234.000,00	468.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran	4,00	orang/kali//	216.000,00	864.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Pemerintahan dan Sosial Budaya (Fasilitasi, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Aparatur dan Reformasi Birokrasi)				43.180.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	4.560.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	580.000,00	2.320.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	2,00	orang/kali//	240.000,00	480.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	4.560.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	2,00	orang/kali//	240.000,00	480.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	580.000,00	2.320.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kota Metro	3,00	orang/kali//	234.000,00	702.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.140.000,00

					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kota Metro	2,00	orang/kali//	234.000,00	468.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	1,00	Orang/Hari//	380.000,00	380.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pringsewu	2,00	orang/kali//	222.000,00	444.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pringsewu	2,00	Orang/Hari//	222.000,00	444.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Tengah	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Tengah	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	2,00	orang/kali//	270.000,00	540.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	1,00	Orang/Hari//	580.000,00	580.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00

					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	380.000,00	760.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Ekonomi Pembangunan dan Kerjasama (Penelitian dan Pengembangan Kelautan dan Perikanan)				26.852.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	2,00	orang/kali//	240.000,00	480.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran	4,00	orang/kali//	216.000,00	864.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesisir Barat	2,00	orang/kali//	200.000,00	400.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	4.560.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Mesuji	2,00	orang/kali//	276.000,00	552.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00

					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Ekonomi Pembangunan dan Kerjasama (Penelitian dan Pengembangan Lingkungan Hidup)				20.912.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	2,00	orang/kali//	240.000,00	480.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat	2,00	orang/kali//	270.000,00	540.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesisir Barat	2,00	orang/kali//	200.000,00	400.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	4.560.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Ekonomi Pembangunan dan Kerjasama (Penelitian dan Pengembangan Pertanian Perkebunan dan Pangan)				31.176.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	2,00	orang/kali//	240.000,00	480.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Selatan	2,00	orang/kali//	234.000,00	468.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat	2,00	orang/kali//	270.000,00	540.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	4.560.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	Orang/Hari//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	2,00	orang/kali//	270.000,00	540.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	4,00	Orang/Hari//	1.140.000,00	4.560.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran	6,00	orang/kali//	216.000,00	1.296.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	380.000,00	2.280.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sub Bagian Perencanaan (Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah)				26.038.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,GOLONGAN I/II(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	580.000,00	580.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	2,00	orang/kali//	240.000,00	480.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,GOLONGAN I/II(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	580.000,00	580.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,GOLONGAN I/II(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	580.000,00	580.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Mesuji	2,00	orang/kali//	276.000,00	552.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,GOLONGAN I/II(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	580.000,00	580.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Mesuji	1,00	orang/kali//	276.000,00	276.000,00

					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,GOLONGAN I/II(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	580.000,00	580.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sub Bagian Perencanaan (Fasilitasi, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Keuangan dan Aset Daerah, Reformasi Birokrasi)				34.116.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Selatan	1,00	orang/kali//	234.000,00	234.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00

					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	2,00	orang/kali//	270.000,00	540.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Selatan	2,00	orang/kali//	234.000,00	468.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	2,00	orang/kali//	240.000,00	480.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	2,00	orang/kali//	252.000,00	504.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat	2,00	orang/kali//	270.000,00	540.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,GOLONGAN I/II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Mesuji	2,00	orang/kali//	276.000,00	552.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Tengah	2,00	orang/kali//	246.000,00	492.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sub Bagian Umum dan Kepegawaian (Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi)				7.150.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,DIKLAT(LAMPUNG)	65,00	orang/kali//	110.000,00	7.150.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang IPTEK (Diseminasi Jenis Prosedur dan Metode Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Yang Bersifat Inovatif)				27.880.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	3,00	orang/kali//	252.000,00	756.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	580.000,00	1.740.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	3,00	orang/kali//	270.000,00	810.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	580.000,00	1.740.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	380.000,00	2.280.000,00

					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Mesuji	1,00	orang/kali//	276.000,00	276.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Mesuji	3,00	orang/kali//	276.000,00	828.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	580.000,00	1.740.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	380.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	3,00	orang/kali//	252.000,00	756.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	580.000,00	1.740.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	380.000,00	2.280.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang IPTEK (Penelitian dan Pengembangan Partisipasi Masyarakat)				28.572.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.140.000,00	1.140.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	580.000,00	580.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00

					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesisir Barat	1,00	orang/kali//	200.000,00	200.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00

					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesisir Barat	1,00	orang/kali//	200.000,00	200.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sub Bagian Keuangan (Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD)				144.961.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Tengah	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang Barat	1,00	orang/kali//	267.000,00	267.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	580.000,00	3.480.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	9,00	orang/kali//	380.000,00	3.420.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Tengah	3,00	orang/kali//	246.000,00	738.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	580.000,00	3.480.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	9,00	orang/kali//	380.000,00	3.420.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	3,00	orang/kali//	246.000,00	738.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	580.000,00	3.480.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	9,00	orang/kali//	380.000,00	3.420.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat	3,00	orang/kali//	270.000,00	810.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	16,00	orang/kali//	580.000,00	9.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	24,00	orang/kali//	380.000,00	9.120.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	8,00	orang/kali//	252.000,00	2.016.000,00

					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	16,00	orang/kali//	580.000,00	9.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	24,00	orang/kali//	380.000,00	9.120.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	8,00	orang/kali//	252.000,00	2.016.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	2.067.000,00	4.134.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS,DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (ESELON II)	3,00	orang/kali//	75.000,00	225.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	2.067.000,00	4.134.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS,DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (ESELON II)	3,00	orang/kali//	75.000,00	225.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang Barat	1,00	orang/kali//	267.000,00	267.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	2.067.000,00	4.134.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS,DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (ESELON II)	3,00	orang/kali//	75.000,00	225.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Tengah	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	2.067.000,00	4.134.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS,DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (ESELON II)	3,00	orang/kali//	75.000,00	225.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00

					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	2.067.000,00	4.134.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS, DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (ESELON II)	3,00	orang/kali//	75.000,00	225.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat	1,00	orang/kali//	270.000,00	270.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	2.067.000,00	4.134.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS, DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (ESELON II)	3,00	orang/kali//	75.000,00	225.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	2.067.000,00	4.134.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS, DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (ESELON II)	3,00	orang/kali//	75.000,00	225.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	Kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Utara	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	2.067.000,00	4.134.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS, DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (ESELON II)	3,00	orang/kali//	75.000,00	225.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesisir Barat	1,00	orang/kali//	200.000,00	200.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	2.067.000,00	4.134.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS, DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (ESELON II)	3,00	orang/kali//	75.000,00	225.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00

					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Mesuji	1,00	orang/kali//	276.000,00	276.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Inovasi dan Strategis Daerah (Penelitian Pengembangan dan Perencanaan di Bidang Teknologi dan Inovasi)				20.988.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran	1,00	orang/kali//	216.000,00	216.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	380.000,00	380.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesawaran	1,00	orang/kali//	216.000,00	216.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	380.000,00	380.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	1,00	orang/kali//	240.000,00	240.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	380.000,00	380.000,00

					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Timur	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	380.000,00	380.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesisir Barat	1,00	orang/kali//	200.000,00	200.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Pesisir Barat	1,00	orang/kali//	200.000,00	200.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Inovasi dan Strategis Daerah (Penelitian dan Pengembangan Perhubungan)				19.314.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	2,00	orang/kali//	270.000,00	540.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	2,00	orang/kali//	270.000,00	540.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	380.000,00	1.520.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	2,00	orang/kali//	240.000,00	480.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	380.000,00	2.280.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	1.140.000,00	4.560.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	3,00	orang/kali//	240.000,00	720.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	580.000,00	3.480.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Selatan	1,00	orang/kali//	234.000,00	234.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Bidang Inovasi dan Strategis Daerah (Penelitian dan Pengembangan Perindustrian dan Perdagangan)				23.562.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	2,00	orang/kali//	270.000,00	540.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	380.000,00	760.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	1.140.000,00	4.560.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	3,00	orang/kali//	270.000,00	810.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	580.000,00	1.160.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	1,00	orang/kali//	252.000,00	252.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.140.000,00	2.280.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tulang Bawang	3,00	orang/kali//	252.000,00	756.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	580.000,00	3.480.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Tengah	1,00	orang/kali//	246.000,00	246.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	380.000,00	1.140.000,00
					Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Tengah	3,00	orang/kali//	246.000,00	738.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	9,00	orang/kali//	380.000,00	3.420.000,00
					- Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peneliti (Uji Coba dan Penerapan Rancang Bangun/Model replikasi dan Inovasi di Bidang Difusi Inovasi dan Penerapan Teknologi)				80.640.000,00

						UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	24,00	Orang/Hari//	380.000,00	9.120.000,00
						SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	12,00	Orang/Hari//	580.000,00	6.960.000,00
						Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Tanggamus	12,00	Orang/Hari//	240.000,00	2.880.000,00
						UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	36,00	Orang/Hari//	380.000,00	13.680.000,00
						SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,GOLONGAN I/II(LAMPUNG)	24,00	Orang/Hari//	580.000,00	13.920.000,00
						Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Way Kanan	12,00	Orang/Hari//	270.000,00	3.240.000,00
						UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(LAMPUNG)	36,00	Orang/Hari//	380.000,00	13.680.000,00
						SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(LAMPUNG)	24,00	Orang/Hari//	580.000,00	13.920.000,00
						Biaya Transportasi Darat Bandar Lampung - Kab. Lampung Barat	12,00	Orang/Hari//	270.000,00	3.240.000,00
5	1	2	04	01	05	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				641.389.000,00
						- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Pemerintahan dan Sosial Budaya (Penelitian dan Pengembangan Pendidikan dan Kebudayaan)				34.970.000,00
						SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	1.583.000,00	6.332.000,00
						SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	8,00	Orang/Hari//	992.000,00	7.936.000,00
						UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	12,00	Orang/Hari//	530.000,00	6.360.000,00
						BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	8,00	orang/kali//	256.000,00	2.048.000,00
						BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	8,00	orang/kali//	167.000,00	1.336.000,00
						SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
						SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	4,00	Orang/Hari//	730.000,00	2.920.000,00
						UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	Orang/Hari//	530.000,00	3.180.000,00
						BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00

					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Pemerintahan dan Sosial Budaya (Fasilitasi Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Pemerintahan Umum)				22.964.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	4,00	Orang/Hari//	992.000,00	3.968.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	Orang/Hari//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	4,00	Orang/Hari//	730.000,00	2.920.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	Orang/Hari//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Pemerintahan dan Sosial Budaya (Fasilitasi, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Kelembagaan dan Ketatalaksanaan)				22.964.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	4,00	Orang/Hari//	992.000,00	3.968.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	Orang/Hari//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00

					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	4,00	Orang/Hari//	730.000,00	2.920.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	Orang/Hari//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Pemerintahan dan Sosial Budaya (Fasilitasi, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Aparatur dan Reformasi Birokrasi)				33.922.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	4,00	Orang/Hari//	992.000,00	3.968.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	Orang/Hari//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	1.583.000,00	6.332.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	8,00	Orang/Hari//	730.000,00	5.840.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	12,00	Orang/Hari//	530.000,00	6.360.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	8,00	orang/kali//	256.000,00	2.048.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	8,00	orang/kali//	167.000,00	1.336.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Ekonomi Pembangunan dan Kerjasama (Penelitian dan Pengembangan Kelautan dan Perikanan)				12.328.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.583.000,00	1.583.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	2,00	Orang/Hari//	992.000,00	1.984.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	3,00	Orang/Hari//	530.000,00	1.590.000,00

					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.583.000,00	1.583.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	2,00	Orang/Hari//	730.000,00	1.460.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	3,00	Orang/Hari//	530.000,00	1.590.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	167.000,00	334.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	2,00	orang/kali//	256.000,00	512.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Ekonomi Pembangunan dan Kerjasama (Penelitian dan Pengembangan Lingkungan Hidup)				6.849.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.583.000,00	1.583.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	2,00	Orang/Hari//	992.000,00	1.984.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	3,00	Orang/Hari//	530.000,00	1.590.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Ekonomi Pembangunan dan Kerjasama (Penelitian dan Pengembangan Pertanian Perkebunan dan Pangan)				33.922.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	4,00	Orang/Hari//	992.000,00	3.968.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	Orang/Hari//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	1.583.000,00	6.332.000,00

					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	8,00	Orang/Hari//	730.000,00	5.840.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	12,00	Orang/Hari//	530.000,00	6.360.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	8,00	orang/kali//	256.000,00	2.048.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	8,00	orang/kali//	167.000,00	1.336.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Sub Bagian Perencanaan (Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah)				82.709.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	2,00	orang/kali//	992.000,00	1.984.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	3,00	orang/kali//	530.000,00	1.590.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	167.000,00	334.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	2,00	orang/kali//	256.000,00	512.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.583.000,00	1.583.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	24,00	orang/kali//	730.000,00	17.520.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	36,00	orang/kali//	530.000,00	19.080.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	24,00	orang/kali//	167.000,00	4.008.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	24,00	orang/kali//	256.000,00	6.144.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	12,00	orang/kali//	1.583.000,00	18.996.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,GOLONGAN I/II(JAKARTA)	4,00	orang/kali//	730.000,00	2.920.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Sub Bagian Perencanaan (Fasilitasi, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Keuangan dan Aset Daerah, Reformasi Birokrasi)				44.880.000,00

					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	4,00	orang/kali//	992.000,00	3.968.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	12,00	orang/kali//	730.000,00	8.760.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	18,00	orang/kali//	530.000,00	9.540.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	12,00	orang/kali//	167.000,00	2.004.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	12,00	orang/kali//	256.000,00	3.072.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	1.583.000,00	9.498.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Sub Bagian Umum dan Kepegawaian (Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi)				27.755.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	20,00	Orang/Hari//	730.000,00	14.600.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS,DALAM KOTA LEBIH DARI 8 JAM (PEJABAT NEGARA, PEJABAT DAERAH)	25,00	Orang/Hari//	125.000,00	3.125.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	5,00	orang/kali//	1.583.000,00	7.915.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	5,00	orang/kali//	256.000,00	1.280.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	5,00	orang/kali//	167.000,00	835.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang IPTEK (Diseminasi Jenis Prosedur dan Metode Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Yang Bersifat Inovatif)				17.138.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	2,00	orang/kali//	530.000,00	1.060.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	1,00	orang/kali//	992.000,00	992.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	167.000,00	334.000,00

					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	2,00	orang/kali//	256.000,00	512.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.583.000,00	1.583.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	530.000,00	3.180.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	3,00	orang/kali//	730.000,00	2.190.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	167.000,00	1.002.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	256.000,00	1.536.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	1.583.000,00	4.749.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang IPTEK (Penelitian dan Pengembangan Partisipasi Masyarakat)				17.400.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	530.000,00	2.120.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	2,00	orang/kali//	992.000,00	1.984.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	530.000,00	2.120.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	2,00	orang/kali//	730.000,00	1.460.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	8,00	orang/kali//	167.000,00	1.336.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	8,00	orang/kali//	256.000,00	2.048.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	1.583.000,00	6.332.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang IPTEK (Sosialiasi dan Diseminasi Hasil-Hasil Kelitbangan)				8.700.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	2,00	orang/kali//	530.000,00	1.060.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	1,00	orang/kali//	992.000,00	992.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	2,00	orang/kali//	530.000,00	1.060.000,00

					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	1,00	orang/kali//	730.000,00	730.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Peneliti (Ujicoba dan Penerapan Rancang Bnagun/Model replikasi dan Invensi di Bidang Difusi Inovasi dan Penerapan Teknologi)				16.437.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	6,00	orang/kali//	730.000,00	4.380.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	9,00	orang/kali//	530.000,00	4.770.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	1.583.000,00	4.749.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	167.000,00	1.002.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	256.000,00	1.536.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Inovasi dan Strategis Daerah (Penelitian Pengembangan dan Perekayasaan di Bidang Teknologi dan Inovas)				45.928.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	8,00	orang/kali//	992.000,00	7.936.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	12,00	orang/kali//	530.000,00	6.360.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	8,00	orang/kali//	167.000,00	1.336.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	8,00	orang/kali//	256.000,00	2.048.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	1.583.000,00	6.332.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	8,00	orang/kali//	730.000,00	5.840.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	12,00	orang/kali//	530.000,00	6.360.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	8,00	orang/kali//	167.000,00	1.336.000,00

					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	8,00	orang/kali//	256.000,00	2.048.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	1.583.000,00	6.332.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Inovasi dan Strategis Daerah (Penelitian dan Pengembangan Perhubungan)				34.970.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	8,00	orang/kali//	992.000,00	7.936.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	12,00	orang/kali//	530.000,00	6.360.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	8,00	orang/kali//	167.000,00	1.336.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	8,00	orang/kali//	256.000,00	2.048.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	1.583.000,00	6.332.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	4,00	orang/kali//	730.000,00	2.920.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Bidang Inovasi dan Strategis Daerah (Penelitian dan Pengembangan Perindustrian dan Perdagangan)				16.961.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	2,00	orang/kali//	992.000,00	1.984.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	3,00	orang/kali//	530.000,00	1.590.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	167.000,00	334.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	2,00	orang/kali//	256.000,00	512.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.583.000,00	1.583.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	4,00	orang/kali//	730.000,00	2.920.000,00

					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	530.000,00	3.180.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah Sub Bagian Keuangan (Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD)				149.634.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON III/GOLONGAN IV(JAKARTA)	6,00	orang/kali//	992.000,00	5.952.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	9,00	orang/kali//	530.000,00	4.770.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	3,00	orang/kali//	1.583.000,00	4.749.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	167.000,00	1.002.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	256.000,00	1.536.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	30,00	orang/kali//	730.000,00	21.900.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	45,00	orang/kali//	530.000,00	23.850.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	15,00	orang/kali//	1.583.000,00	23.745.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	6,00	orang/kali//	167.000,00	1.002.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	256.000,00	1.536.000,00
					SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,ANGGOTA DPRD/PEJABAT ESELON II(JAKARTA)	16,00	orang/kali//	1.490.000,00	23.840.000,00
					UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	24,00	orang/kali//	530.000,00	12.720.000,00
					SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	8,00	orang/kali//	1.583.000,00	12.664.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	16,00	orang/kali//	167.000,00	2.672.000,00
					BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	16,00	orang/kali//	256.000,00	4.096.000,00
					UANG REPRESENTASI PERJALANAN DINAS,LUAR KOTA (ESELON II)	24,00	orang/kali//	150.000,00	3.600.000,00

						- Perjalanan Dinas Luar Daerah Sub Bagian Perencanaan (Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah)				10.958.000,00
						SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,PEJABAT ESELON IV/GOLONGAN III(JAKARTA)	4,00	orang/kali//	730.000,00	2.920.000,00
						UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI,LUAR KOTA(D.K.I. JAKARTA)	6,00	orang/kali//	530.000,00	3.180.000,00
						BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
						BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
						SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



GYtiyvLPJP1byh0

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.04.	Pengembangan Inovasi dan Teknologi
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.512.289.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan										
Sub Kegiatan					: Diseminasi Jenis, Prosedur dan Metode Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah yang Bersifat Inovatif					
Sumber Pendanaan					: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi					: Balitbangda Provinsi Lampung					
Keluaran Sub Kegiatan					: 1 Laporan					
Waktu Pelaksanaan					:					
Keterangan					: ...					
Kode Rekening					Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)	
1					2	Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	6	
					3	4	5			
5					BELANJA				134.982.000,00	
5	1				BELANJA OPERASI				134.982.000,00	
5	1	2			Belanja Barang dan Jasa				134.982.000,00	
5	1	2	01		Belanja Barang				7.608.000,00	
5	1	2	01	01	Belanja Barang Pakai Habis				7.608.000,00	
5	1	2	01	01	24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor			5.181.600,00	
					- ATK				5.181.600,00	
					HVS F4 80 Gram	14,00	rim//	66.600,00	932.400,00	
					HVS A4 80 Gram	12,00	rim//	57.300,00	687.600,00	
					Map Plastik Jepit	24,00	Lembar//	11.400,00	273.600,00	
					Map Bufallo	48,00	Buah//	2.000,00	96.000,00	
					Pena Standar Bolliner Pro	48,00	Buah//	19.200,00	921.600,00	
					Odner	8,00	Buah//	35.500,00	284.000,00	
					Sticky Notes Plags	6,00	Buah//	9.000,00	54.000,00	
					Cartridge & Ribbons	4,00	kotak//	207.100,00	828.400,00	
					Cartridgees & Ribbons	4,00	kotak//	276.000,00	1.104.000,00	
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover			2.426.400,00	
					- Fotocopy				2.426.400,00	
					Fotocopy Folio	12.132,00	Lembar//	200,00	2.426.400,00	

5	1	2	02			Belanja Jasa				127.374.000,00
5	1	2	02	09		Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				127.374.000,00
5	1	2	02	09	06	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan				127.374.000,00
						- Belanja Jasa Konsultansi				127.374.000,00
						SWAKELOLA KAJIAN POTENSI HILIRISASI SAWIT UNTUK MENINGKATKAN KESEJAHTERAAN MASYARAKAT PROVINSI LAMPUNG	1,00	paket//	127.374.000,00	127.374.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



-15Zk_yM590kJGt

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.01.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.293.578.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah anggaran Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Hasil	Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Sub Kegiatan : Fasilitas, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Aparatur dan Reformasi Birokrasi									
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
Lokasi :									
Keluaran Sub Kegiatan : 1 Laporan									
Waktu Pelaksanaan :									
Keterangan : ...									
Kode Rekening		Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
						Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2				3	4	5	6	
5								57.898.000,00	
5	1							57.898.000,00	
5	1	2						57.898.000,00	
5	1	2	01					24.196.000,00	
5	1	2	01	01				24.196.000,00	
5	1	2	01	01	24			2.991.700,00	
								2.991.700,00	
						9,00	rim//	44.700,00	402.300,00
						9,00	rim//	66.600,00	599.400,00
						4,00	botol//	130.000,00	520.000,00
						5,00	Buah//	28.600,00	143.000,00
						10,00	kotak//	42.900,00	429.000,00
						5,00	kotak//	42.900,00	214.500,00
						5,00	Buah//	35.500,00	177.500,00
						2,00	Buah//	253.000,00	506.000,00
5	1	2	01	01	25				684.300,00
									684.300,00
						2.109,00	Lembar//	200,00	421.800,00
						15,00	eksemplar//	7.500,00	112.500,00

						jilid tertentu	15,00	eksemplar//	10.000,00	150.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.520.000,00
						- Backdrop Dinding 3 tempat (24 meter)				2.520.000,00
						backdrop dinding	2,00	meter//	1.260.000,00	2.520.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				18.000.000,00
						- Rapat Persiapan Indeks Kepemimpinan Kepala Daerah Provinsi Lampung				10.500.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	175,00	orang/kali//	40.000,00	7.000.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	175,00	orang/kali//	20.000,00	3.500.000,00
						- Rapat Sosialisasi Indeks Kepemimpinan Kepala Daerah Provinsi Lampung				7.500.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	125,00	orang/kali//	40.000,00	5.000.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	125,00	orang/kali//	20.000,00	2.500.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				33.702.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				33.702.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				28.200.000,00
						- Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				28.200.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan	6,00	orang/kali//	1.200.000,00	7.200.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	6,00	orang/kali//	1.000.000,00	6.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	12,00	orang/kali//	900.000,00	10.800.000,00
						Honorarium Moderator	6,00	orang/kali//	700.000,00	4.200.000,00
5	1	2	02	01	55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				3.000.000,00
						- Belanja Publikasi				3.000.000,00
						Video Dokumentasi	2,00	paket//	1.500.000,00	3.000.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				2.502.000,00
						- Uang Lembur				2.502.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	18,00	orang/kali//	41.000,00	738.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	42,00	orang/kali//	37.000,00	1.554.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honorer/Pegawai Harian Lepas	6,00	orang/kali//	35.000,00	210.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



S-PXmzXCB17B6d9

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.01.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.293.578.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah anggaran Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Hasil	Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan	

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
1	2	3	4	5	6		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
Sub Kegiatan						: Fasilitas, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Keuangan dan Aset Daerah, Reformasi Birokrasi				
Sumber Pendanaan						: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum				
Lokasi						:				
Keluaran Sub Kegiatan						: 1 Laporan				
Waktu Pelaksanaan						:				
Keterangan						: ...				
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan										
5						BELANJA				101.004.000,00
5	1					BELANJA OPERASI				101.004.000,00
5	1	2				Belanja Barang dan Jasa				101.004.000,00
5	1	2	01			Belanja Barang				50.818.000,00
5	1	2	01	01		Belanja Barang Pakai Habis				50.818.000,00
5	1	2	01	01	24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.775.800,00
						- Belanja Alat Tulis Kantor				6.775.800,00
						kertas hvs F4 70 gram	20,00	rim//	56.000,00	1.120.000,00
						HVS A4 80 Gram	15,00	rim//	57.300,00	859.500,00
						Tinta Printer	15,00	botol//	130.000,00	1.950.000,00
						Staples	5,00	Buah//	28.600,00	143.000,00
						Isi Staples	10,00	kotak//	42.900,00	429.000,00
						Amplop Panjang	10,00	kotak//	57.200,00	572.000,00
						Cartridge & Ribbons	3,00	Tube//	207.100,00	621.300,00
						Cartridgees & Ribbons	3,00	Tube//	276.000,00	828.000,00
						Flash Memory USB Flash SanDisk CZ48 Ultra 32GB USB 3.0	1,00	Buah//	253.000,00	253.000,00
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.682.200,00
						- Belanja Cover				1.682.200,00
						Fotocopy Folio	6.661,00	Lembar//	200,00	1.332.200,00

						jilid biasa	20,00	eksemplar//	7.500,00	150.000,00
						jilid tertentu	20,00	eksemplar//	10.000,00	200.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.260.000,00
						- Belanja Cetak				1.260.000,00
						backdrop dinding	1,00	meter//	1.260.000,00	1.260.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				41.100.000,00
						- Rapat Persiapan Indeks Pengelolaan Keuangan Daerah (IPKD)				6.300.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	105,00	orang/kali//	40.000,00	4.200.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	105,00	orang/kali//	20.000,00	2.100.000,00
						- Rapat Sosialisasi Indeks Pengelolaan Keuangan Daerah (IPKD)				27.000.000,00
						KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II LAMPUNG FULLDAY	100,00	orang/kali//	270.000,00	27.000.000,00
						- Rapat Pelaksanaan Indeks Pengelolaan Keuangan Daerah (IPKD)				4.200.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	70,00	orang/kali//	40.000,00	2.800.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	70,00	orang/kali//	20.000,00	1.400.000,00
						- Rapat Penyusunan Laporan Indeks Pengelolaan Keuangan Daerah (IPKD)				3.600.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	40.000,00	2.400.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	20.000,00	1.200.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				50.186.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				50.186.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				47.522.000,00
						- Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/ Instruktur				24.700.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan	6,00	orang/kali//	1.200.000,00	7.200.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	9,00	orang/kali//	1.000.000,00	9.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	6,00	orang/kali//	900.000,00	5.400.000,00
						Honorarium Moderator	3,00	orang/kali//	700.000,00	2.100.000,00
						Honorarium Pembawa Acara	1,00	orang/kali//	400.000,00	400.000,00
						Honorarium Pembaca Doa	1,00	orang/kali//	400.000,00	400.000,00
						Jasa Dirigen	1,00	orang/kali//	200.000,00	200.000,00
						- Akomodasi Narasumber				22.822.000,00
						SATUAN BIAYA PENGINAPAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI, KEPALA DAERAH /KETUA DPRD/ PE.JABAT ESELON I(LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	4.491.000,00	17.964.000,00

						BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (LAMPUNG)	4,00	orang/kali//	167.000,00	668.000,00
						BIAYA TAKSI PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI (D.K.I. JAKARTA)	4,00	orang/kali//	256.000,00	1.024.000,00
						SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	2,00	orang/kali//	1.583.000,00	3.166.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				2.664.000,00
						- Belanja Lembur				2.664.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	12,00	orang/kali//	41.000,00	492.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	36,00	orang/kali//	37.000,00	1.332.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honoror/Pegawai Harian Lepas	24,00	orang/kali//	35.000,00	840.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



ix1t_-MqUOxpHC5

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.03.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Ekonomi dan Pembangunan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.725.756.900,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Ekonomi dan Pembangunan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Penelitian dan Pengembangan Kelautan dan Perikanan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 1 dokumen

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				160.820.000,00
5	BELANJA OPERASI				160.820.000,00
5	Belanja Barang dan Jasa				160.820.000,00
5	Belanja Barang				8.520.000,00
5	Belanja Barang Pakai Habis				8.520.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				1.671.000,00
	- Belanja Alat Tulis Kantor				1.671.000,00
	Staples	5,00	Buah//	28.600,00	143.000,00
	Isi Staples	10,00	kotak//	42.900,00	429.000,00
	Amplop Panjang	5,00	kotak//	57.200,00	286.000,00
	Flash Memory USB Flash SanDisk CZ48 Ultra 32GB USB 3.0	1,00	Buah//	253.000,00	253.000,00
	kertas hvs F4 70 gram	10,00	rim//	56.000,00	560.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				2.349.000,00
	- Fotocopy				2.349.000,00
	Fotocopy Folio	11.745,00	Lembar//	200,00	2.349.000,00
5	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.500.000,00
	- Belanja Makan Minum FGD				4.500.000,00
	Biaya Makan Rapat Biasa	75,00	orang/kali//	40.000,00	3.000.000,00
	Biaya Snack Rapat Biasa	75,00	orang/kali//	20.000,00	1.500.000,00

5	1	2	02			Belanja Jasa				152.300.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				27.300.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				27.300.000,00
						- Honorarium Rapat				27.300.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	9,00	orang/kali//	1.000.000,00	9.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	18,00	orang/kali//	900.000,00	16.200.000,00
						Honorarium Moderator	3,00	orang/kali//	700.000,00	2.100.000,00
5	1	2	02	09		Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				125.000.000,00
5	1	2	02	09	06	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Keuangan				125.000.000,00
						- Belanja Jasa Konsultansi				125.000.000,00
						Kajian Pengembangan Potensi Perikanan Ikan Air Tawar Berbasis Kearifan Lokal di Provinsi Lampung	1,00	paket//	125.000.000,00	125.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



yK8zY_-eWAP7q9J

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.01.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.293.578.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah anggaran Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Hasil	Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Sub Kegiatan : Fasilitas, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Kelembagaan dan Ketatalaksanaan									
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
Lokasi :									
Keluaran Sub Kegiatan : 1 Laporan									
Waktu Pelaksanaan :									
Keterangan : ...									
Kode Rekening		Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
1		2				Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	6
5									
5					BELANJA				88.508.000,00
5	1				BELANJA OPERASI				88.508.000,00
5	1	2			Belanja Barang dan Jasa				88.508.000,00
5	1	2	01		Belanja Barang				9.956.000,00
5	1	2	01	01	Belanja Barang Pakai Habis				9.956.000,00
5	1	2	01	01	24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor			3.235.200,00
					- Belanja Alat Tulis Kantor				3.235.200,00
					HVS F4 70 Gram Natural	6,00	rim//	44.700,00	268.200,00
					Kertas HVS 70 gr	7,00	rim//	93.000,00	651.000,00
					HVS F4 80 Gram	6,00	rim//	66.600,00	399.600,00
					HVS A4 80 Gram	5,00	rim//	57.300,00	286.500,00
					Tinta Printer	2,00	botol//	130.000,00	260.000,00
					Pensil	12,00	Buah//	4.500,00	54.000,00
					Staples	3,00	Buah//	28.600,00	85.800,00
					Isi Staples	4,00	kotak//	42.900,00	171.600,00
					Isi Staples	4,00	kotak//	57.200,00	228.800,00
					Spidol White Board	5,00	Buah//	14.300,00	71.500,00
					Pena Standar Bolliner Pro	12,00	Buah//	19.200,00	230.400,00
					Amplop Pendek	2,00	kotak//	42.900,00	85.800,00

						Odner	4,00	Buah//	35.500,00	142.000,00
						Map Bufallo	150,00	Buah//	2.000,00	300.000,00
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.025.800,00
						- Fotocopy				1.025.800,00
						Fotocopy Folio	4.079,00	Lembar//	200,00	815.800,00
						jilid biasa	12,00	eksemplar//	7.500,00	90.000,00
						jilid tertentu	12,00	eksemplar//	10.000,00	120.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.195.000,00
						- Belanja Cetak				1.195.000,00
						Banner	10,00	meter//	60.000,00	600.000,00
						Cetak Cover	17,00	eksemplar//	35.000,00	595.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				4.500.000,00
						- Belanja Makan Minum Rapat Persiapan				3.000.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	50,00	orang/kali//	40.000,00	2.000.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	50,00	orang/kali//	20.000,00	1.000.000,00
						- Belanja Makan Minum Rapat Pelaksanaan dan Hasil Kegiatan				1.500.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	25,00	orang/kali//	40.000,00	1.000.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	25,00	orang/kali//	20.000,00	500.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				78.552.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				8.552.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				7.800.000,00
						- Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				7.800.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	3,00	orang/kali//	1.000.000,00	3.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	3,00	orang/kali//	900.000,00	2.700.000,00
						Honorarium Moderator	3,00	orang/kali//	700.000,00	2.100.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				752.000,00
						- Uang Lembur				752.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	4,00	orang/kali//	41.000,00	164.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	14,00	orang/kali//	37.000,00	518.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honororer/Pegawai Harian Lepas	2,00	orang/kali//	35.000,00	70.000,00
5	1	2	02	09		Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				70.000.000,00

5	1	2	02	09	09	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Kependudukan				70.000.000,00
						- Belanja Jasa Konsultasi				70.000.000,00
						Swakelola Kajian Evaluasi Pemukiman diatas Ruang Laut	1,00	paket//	70.000.000,00	70.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



eZxvjBUuy21RAmk

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.03.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Ekonomi dan Pembangunan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.725.840.900,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Ekonomi dan Pembangunan	

						Biaya Snack Rapat Biasa	150,00	orang/kali//	20.000,00	3.000.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				59.000.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				59.000.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				59.000.000,00
						- Honorarium Narasumber Rapat Upaya Pelestarian Sumber Daya Genetik dan Keanekaragaman hayati dan hewani				59.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	15,00	orang/kali//	1.000.000,00	15.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	45,00	orang/kali//	900.000,00	40.500.000,00
						Honorarium Moderator	5,00	orang/kali//	700.000,00	3.500.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



3n0dM1MSa8bnzok

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.01.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.293.578.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Masukan	Jumlah anggaran Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Hasil	Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan Umum dan Kajian Peraturan Daerah	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Pemerintahan dan Pengkajian Peraturan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan																
Sub Kegiatan					: Fasilitas, Pelaksanaan dan Evaluasi Penelitian dan Pengembangan Bidang Pemerintahan Umum											
Sumber Pendanaan					: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum											
Lokasi					:											
Keluaran Sub Kegiatan					: 1 Laporan											
Waktu Pelaksanaan					:											
Keterangan					: ...											
Kode Rekening						Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)			
										Volume/ Koefisien	Satuan			Tarif/ Harga		
1						2				3			4	5		6
5						BELANJA							46.168.000,00			
5	1					BELANJA OPERASI							46.168.000,00			
5	1	2				Belanja Barang dan Jasa							46.168.000,00			
5	1	2	01			Belanja Barang							23.064.000,00			
5	1	2	01	01		Belanja Barang Pakai Habis							23.064.000,00			
5	1	2	01	01	24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor							4.259.900,00			
						- Belanja Alat Tulis Kantor							4.259.900,00			
						HVS F4 70 Gram Natural	10,00	rim//			44.700,00	447.000,00				
						Kertas HVS 70 gr	10,00	rim//			93.000,00	930.000,00				
						HVS F4 80 Gram	8,00	rim//			66.600,00	532.800,00				
						HVS A4 80 Gram	9,00	rim//			57.300,00	515.700,00				
						Tinta Printer	5,00	botol//			130.000,00	650.000,00				
						Staples	4,00	Buah//			28.600,00	114.400,00				
						Isi Staples	3,00	kotak//			42.900,00	128.700,00				
						Isi Staples	3,00	kotak//			57.200,00	171.600,00				
						Spidol White Board	5,00	Buah//			14.300,00	71.500,00				
						Pena Standar Bolliner Pro	10,00	Buah//			19.200,00	192.000,00				
						Amplop Pendek	3,00	kotak//			42.900,00	128.700,00				
						Odner	5,00	Buah//			35.500,00	177.500,00				

						Map Bufallo	100,00	Buah//	2.000,00	200.000,00
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				899.100,00
						- Belanja Penggandaan				899.100,00
						Fotocopy Folio	2.483,00	Lembar//	200,00	496.600,00
						jilid biasa	23,00	eksemplar//	7.500,00	172.500,00
						jilid tertentu	23,00	eksemplar//	10.000,00	230.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.105.000,00
						- Belanja Cetak				1.105.000,00
						Banner	5,00	meter//	60.000,00	300.000,00
						Cetak Cover	23,00	eksemplar//	35.000,00	805.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				16.800.000,00
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan				8.400.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	140,00	orang/kali//	40.000,00	5.600.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	140,00	orang/kali//	20.000,00	2.800.000,00
						- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Hasil Kegiatan				8.400.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	140,00	orang/kali//	40.000,00	5.600.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	140,00	orang/kali//	20.000,00	2.800.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				23.104.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				17.104.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				15.600.000,00
						- Narasumber FGD Fasilitasi Pelaksanaan dan Evaluasi Bidang Pemerintahan dan Otonomi Daerah				15.600.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	6,00	Orang/Hari//	1.000.000,00	6.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	6,00	Orang/Hari//	900.000,00	5.400.000,00
						Honorarium Moderator	6,00	Orang/Hari//	700.000,00	4.200.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				1.504.000,00
						- Uang Lembur				1.504.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	8,00	orang/kali//	41.000,00	328.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	28,00	orang/kali//	37.000,00	1.036.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honorrer/Pegawai Harian Lepas	4,00	orang/kali//	35.000,00	140.000,00
5	1	2	02	04		Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				6.000.000,00

5	1	2	02	04	36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				6.000.000,00
						- Belanja Biaya Transportasi				6.000.000,00
						Sewa Kapal	2,00	unit//	3.000.000,00	6.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



FUz60Kxux77Bc_g

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.02.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Sosial dan Kependudukan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.345.259.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Penelitian dan pengembangan Bidang Sosial dan	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Penelitian dan pengembangan Bidang Sosial dan	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Penelitian dan pengembangan Bidang Sosial dan	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Penelitian dan pengembangan Bidang Sosial dan Kependudukan	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Sosialisasi dan Kependudukan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan												
Sub Kegiatan			: Penelitian dan Pengembangan Partisipasi Masyarakat									
Sumber Pendanaan			: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
Lokasi			: Balitbangda Provinsi Lampung									
Keluaran Sub Kegiatan			: 1 dokumen									
Waktu Pelaksanaan			:									
Keterangan			: ...									
Kode Rekening			Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)		
1			2				Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	6		
5	1	2	01	01	24	3	4	5	6			
5						BELANJA						244.028.000,00
5	1					BELANJA OPERASI						244.028.000,00
5	1	2				Belanja Barang dan Jasa						244.028.000,00
5	1	2	01			Belanja Barang						87.895.000,00
5	1	2	01	01		Belanja Barang Pakai Habis						87.895.000,00
5	1	2	01	01	24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						2.426.800,00
						- ATK						2.426.800,00
						HVS F4 70 Gram Natural	7,00	rim//		44.700,00		312.900,00
						HVS A4 80 Gram	7,00	rim//		57.300,00		401.100,00
						Map Plastik Jepit	8,00	Buah//		50.100,00		400.800,00
						map buffalo kop	20,00	Buah//		5.000,00		100.000,00
						Pena Standar Bolliner Pro	20,00	Buah//		19.200,00		384.000,00
						Cartridgees & Ribbons	3,00	Buah//		276.000,00		828.000,00
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover						3.832.200,00
						- Penggandaan Bahan Lomba Budhipura						400.000,00
						Fotocopy Folio	2.000,00	Lembar//		200,00		400.000,00
						- Penggandaan Pemetaan IDSD						400.000,00
						Fotocopy Folio	2.000,00	Lembar//		200,00		400.000,00
						- Penggandaan Keperluan Lomba						282.200,00

						Fotocopy Folio	1.411,00	Lembar//	200,00	282.200,00
						- Jilid Hard Cover (IDSD dan Budhipura)				250.000,00
						jilid tertentu	25,00	eksemplar//	10.000,00	250.000,00
						- Jilid Tertentu				2.500.000,00
						Cetak dan penjilidan analisis jabatan	25,00	eksemplar//	100.000,00	2.500.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				6.036.000,00
						- Belanja Cetak				6.036.000,00
						Cetak Piagam	100,00	Lembar//	15.000,00	1.500.000,00
						Biaya cetak media penyuluhan/ leaflet	160,00	Lembar//	4.600,00	736.000,00
						Banner	30,00	meter//	60.000,00	1.800.000,00
						Spanduk	10,00	Buah//	200.000,00	2.000.000,00
5	1	2	01	01	35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Souvenir/Cendera Mata				18.000.000,00
						- Piala Juara Lomba IPTEK				18.000.000,00
						Belanja Jasa Souvenir/Cinderamata/Piala/Trophy/Hadiah	18,00	Buah//	1.000.000,00	18.000.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				45.600.000,00
						- Rapat Persiapan Lomba				1.800.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	30,00	orang/kali//	40.000,00	1.200.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	30,00	orang/kali//	20.000,00	600.000,00
						- Rapat Pleno Lomba				5.400.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	90,00	orang/kali//	40.000,00	3.600.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	90,00	orang/kali//	20.000,00	1.800.000,00
						- Rapat Persiapan HAKTEKNAS				1.800.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	30,00	orang/kali//	40.000,00	1.200.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	30,00	orang/kali//	20.000,00	600.000,00
						- Rapat Persiapan Mengikuti Anunggrah Budipura				2.100.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	35,00	orang/kali//	40.000,00	1.400.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	35,00	orang/kali//	20.000,00	700.000,00
						- FGD Pemetaan Daya Saing Lampung				5.400.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	90,00	orang/kali//	40.000,00	3.600.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	90,00	orang/kali//	20.000,00	1.800.000,00
						- Rapat Koordinasi Dengan Kab/Kota di Provinsi Lampung				2.100.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	35,00	orang/kali//	40.000,00	1.400.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	35,00	orang/kali//	20.000,00	700.000,00

						- Peringatan HAKTEKNAS 2023				27.000.000,00
						KEGIATAN RAPAT ATAU PERTEMUAN DI LUAR KANTOR SETINGKAT ESELON II LAMPUNG FULLDAY	100,00	orang/kali//	270.000,00	27.000.000,00
5	1	2	01	01	53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				12.000.000,00
						- Presentasi Penilaian Perlombaan				12.000.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	150,00	orang/kali//	40.000,00	6.000.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	300,00	orang/kali//	20.000,00	6.000.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				57.133.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				57.133.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				51.683.000,00
						- Honorarium Kegiatan				1.300.000,00
						Honorarium Moderator	1,00	orang/kali//	700.000,00	700.000,00
						Honorarium Pembawa Acara	1,00	orang/kali//	400.000,00	400.000,00
						Pembaca Al Quran	1,00	orang/kali//	200.000,00	200.000,00
						- Akomodasi Narasumber Pusat (Hakteknas)				1.583.000,00
						SATUAN BIAYA TIKET PESAWAT PERJALANANA DINAS DALAM NEGERI,PP EKONOMI (JAKARTA-BANDAR LAMPUNG)	1,00	orang/kali//	1.583.000,00	1.583.000,00
						- Honorarium Narasumber Pusat (Hakteknas)				1.500.000,00
						HONORARIUM NARASUMBER, MODERATOR, ATAUPEMBAWA ACARA PROFESIONAL (PEMBAWA ACARA)	2,00	orang/kali//	750.000,00	1.500.000,00
						- Honorarium Narasumber Daerah (Hakteknas)				6.200.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan	2,00	orang/kali//	1.200.000,00	2.400.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	2,00	orang/kali//	1.000.000,00	2.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	2,00	orang/kali//	900.000,00	1.800.000,00
						- Pemetaan Indeks Daya Saing Daerah Provinsi Lampung				16.800.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	4,00	orang/kali//	1.000.000,00	4.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	8,00	orang/kali//	900.000,00	7.200.000,00
						Honorarium Moderator	8,00	orang/kali//	700.000,00	5.600.000,00
						- Honorarium Narasumber Daerah (Juri Lomba)				24.300.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	27,00	orang/kali//	900.000,00	24.300.000,00

5	1	2	02	01	55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				5.450.000,00
						- Belanja Jasa Publikasi				5.450.000,00
						Jasa Publikasi Media Online	1,00	Kali//	5.450.000,00	5.450.000,00
5	1	2	05			Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				99.000.000,00
5	1	2	05	01		Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				99.000.000,00
5	1	2	05	01	01	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				99.000.000,00
						- Hadiah/Insentif/Pembinaan Kategori Peneliti				33.000.000,00
						Hadiah kategori peneliti juara 1	1,00	orang//	11.000.000,00	11.000.000,00
						Hadiah kategori peneliti juara 2	1,00	orang//	9.000.000,00	9.000.000,00
						Hadiah kategori peneliti juara 3	1,00	orang//	7.000.000,00	7.000.000,00
						Hadiah kategori peneliti juara harapan 1	1,00	orang//	3.000.000,00	3.000.000,00
						Hadiah kategori peneliti juara harapan 2	1,00	orang//	2.000.000,00	2.000.000,00
						Hadiah kategori peneliti juara harapan 3	1,00	orang//	1.000.000,00	1.000.000,00
						- Hadiah/Insentif/Pembinaan Kategori Umum				33.000.000,00
						Hadiah kategori umum juara 1	1,00	orang//	11.000.000,00	11.000.000,00
						Hadiah kategori umum juara 2	1,00	orang//	9.000.000,00	9.000.000,00
						Hadiah kategori umum juara 3	1,00	orang//	7.000.000,00	7.000.000,00
						Hadiah kategori umum juara harapan 1	1,00	orang//	3.000.000,00	3.000.000,00
						Hadiah kategori umum juara harapan 2	1,00	orang//	2.000.000,00	2.000.000,00
						Hadiah kategori umum juara harapan 3	1,00	orang//	1.000.000,00	1.000.000,00
						- Hadiah/Insentif/Pembinaan Kategori Pelajar				33.000.000,00
						Hadiah kategori pelajar juara 1	1,00	orang//	11.000.000,00	11.000.000,00
						Hadiah kategori pelajar juara 2	1,00	orang//	9.000.000,00	9.000.000,00
						Hadiah kategori pelajar juara 3	1,00	orang//	7.000.000,00	7.000.000,00
						Hadiah kategori pelajar juara harapan 1	1,00	orang//	3.000.000,00	3.000.000,00
						Hadiah kategori pelajar juara harapan 2	1,00	orang//	2.000.000,00	2.000.000,00
						Hadiah kategori pelajar juara harapan 3	1,00	orang//	1.000.000,00	1.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



JVT6KvMA4SEfBb

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.02.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Sosial dan Kependudukan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.345.259.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Penelitian dan pengembangan Bidang Sosial dan	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Penelitian dan pengembangan Bidang Sosial dan	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Penelitian dan pengembangan Bidang Sosial dan	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Penelitian dan pengembangan Bidang Sosial dan Kependudukan	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Sosialisasi dan Kependudukan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Penelitian dan Pengembangan Pendidikan dan Kebudayaan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 1 dokumen

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening						Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
							Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1						2	3	4	5	6
5						BELANJA				101.231.000,00
5	1					BELANJA OPERASI				101.231.000,00
5	1	2				Belanja Barang dan Jasa				101.231.000,00
5	1	2	01			Belanja Barang				14.519.000,00
5	1	2	01	01		Belanja Barang Pakai Habis				14.519.000,00
5	1	2	01	01	24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				3.486.400,00
						- Alat Tulis Kantor				3.486.400,00
						HVS F4 70 Gram Natural	9,00	rim//	44.700,00	402.300,00
						Kertas HVS 70 gr	9,00	rim//	93.000,00	837.000,00
						HVS F4 80 Gram	9,00	rim//	66.600,00	599.400,00
						HVS A4 80 Gram	9,00	rim//	57.300,00	515.700,00
						Tinta Printer	2,00	botol//	130.000,00	260.000,00
						Staples	1,00	Buah//	28.600,00	28.600,00
						Isi Staples	2,00	kotak//	42.900,00	85.800,00
						Isi Staples	2,00	kotak//	57.200,00	114.400,00
						Spidol White Board	3,00	Buah//	14.300,00	42.900,00
						Pena Standar Bolliner Pro	10,00	Buah//	19.200,00	192.000,00
						Amplop Pendek	2,00	kotak//	42.900,00	85.800,00
						Odner	7,00	Buah//	35.500,00	248.500,00

						Map Bufallo	37,00	Buah//	2.000,00	74.000,00
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				1.187.600,00
						- Fotocopy				1.187.600,00
						Fotocopy Folio	4.888,00	Lembar//	200,00	977.600,00
						jilid biasa	12,00	eksemplar//	7.500,00	90.000,00
						jilid tertentu	12,00	eksemplar//	10.000,00	120.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				545.000,00
						- Belanja Cetak				545.000,00
						Banner	5,00	meter//	60.000,00	300.000,00
						Cetak Cover	7,00	eksemplar//	35.000,00	245.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				9.300.000,00
						- Belanja Makan Minum Rapat Persiapan				6.300.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	105,00	orang/kali//	40.000,00	4.200.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	105,00	orang/kali//	20.000,00	2.100.000,00
						- Belanja Makan Minum Rapat Pelaksanaan dan Hasil Kegiatan				3.000.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	50,00	orang/kali//	40.000,00	2.000.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	50,00	orang/kali//	20.000,00	1.000.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				86.712.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				11.712.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				7.800.000,00
						- Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Instruktur				7.800.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	3,00	orang/kali//	1.000.000,00	3.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	3,00	orang/kali//	900.000,00	2.700.000,00
						Honorarium Moderator	3,00	orang/kali//	700.000,00	2.100.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				3.912.000,00
						- Uang Makan Lembur				3.912.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	24,00	orang/kali//	41.000,00	984.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	64,00	orang/kali//	37.000,00	2.368.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honorrer/Pegawai Harian Lepas	16,00	orang/kali//	35.000,00	560.000,00
5	1	2	02	09		Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				75.000.000,00
5	1	2	02	09	07	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Pendidikan				75.000.000,00

						- Belanja Jasa Konsultasi				75.000.000,00
						Kajian Evaluasi Strategi Pengembangan Pendidikan Vokasi di Provinsi Lampung	1,00	paket//	75.000.000,00	75.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



_cO_LJ7Gvs8uChA

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.03.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Ekonomi dan Pembangunan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.725.840.900,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Ekonomi dan Pembangunan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Sub Kegiatan	: Penelitian dan Pengembangan Pertanian, Perkebunan dan Pangan								
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum								
Lokasi	: Balitbangda Provinsi Lampung								
Keluaran Sub Kegiatan	: 2 dokumen								
Waktu Pelaksanaan	:								
Keterangan	: ...								
Kode Rekening					Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/
						Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	(Rp)
1					2	3	4	5	6
5					BELANJA				402.429.100,00
5	1				BELANJA OPERASI				402.429.100,00
5	1	2			Belanja Barang dan Jasa				402.429.100,00
5	1	2	01		Belanja Barang				27.629.100,00
5	1	2	01	01	Belanja Barang Pakai Habis				27.629.100,00
5	1	2	01	01	24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor			2.822.500,00
					- Belanja Alat Tulis Kantor				2.822.500,00
					kertas hvs F4 70 gram	20,00	rim//	56.000,00	1.120.000,00
					Tinta Printer	4,00	botol//	130.000,00	520.000,00
					Staples	6,00	Buah//	28.600,00	171.600,00
					Isi Staples	11,00	kotak//	42.900,00	471.900,00
					Amplop Panjang	5,00	kotak//	57.200,00	286.000,00
					Flash Memory USB Flash SanDisk CZ48 Ultra 32GB USB 3.0	1,00	Buah//	253.000,00	253.000,00
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover			3.406.600,00
					- Belanja Penggandaan				3.406.600,00
					Fotocopy Folio	17.033,00	Lembar//	200,00	3.406.600,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak			1.600.000,00
					- Belanja Cetak Laporan				1.600.000,00
					Cetak Buku + Jilid Cover 1 - 50 Lembar/halaman	10,00	eksemplar//	160.000,00	1.600.000,00

5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				19.800.000,00
						- Belanja Makan Minum Rapat				14.400.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	240,00	orang/kali//	40.000,00	9.600.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	240,00	orang/kali//	20.000,00	4.800.000,00
						- Belanja Makan Minum Rapat Kajian Peningkatan Daya Saing Komoditas Strategis Coklat Lampung				5.400.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	90,00	orang/kali//	40.000,00	3.600.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	90,00	orang/kali//	20.000,00	1.800.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				374.800.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				249.800.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				249.800.000,00
						- Honorarium Narasumber Rapat Kajian Kajian Peningkatan Daya Saing Komoditas Strategis Coklat Lampung				35.400.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	9,00	orang/kali//	1.000.000,00	9.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	27,00	orang/kali//	900.000,00	24.300.000,00
						Honorarium Moderator	3,00	orang/kali//	700.000,00	2.100.000,00
						- Honorarium Narasumber FGD Bidang Ekonomi dan Pembangunan				214.400.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan	24,00	orang/kali//	1.200.000,00	28.800.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	18,00	orang/kali//	1.000.000,00	18.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	180,00	orang/kali//	900.000,00	162.000.000,00
						Honorarium Moderator	8,00	orang/kali//	700.000,00	5.600.000,00
5	1	2	02	09		Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				125.000.000,00
5	1	2	02	09	01	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Pengembangan Pertanian dan Perdesaan				125.000.000,00
						- Belanja Jasa Konsultansi				125.000.000,00
						Kajian Peningkatan Daya Saing Komoditas Strategis Coklat Lampung	1,00	paket//	125.000.000,00	125.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



PP12HCIWzRqv6vW

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.04.	Pengembangan Inovasi dan Teknologi
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.512.289.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Penelitian, Pengembangan, dan Perekayasaan di Bidang Teknologi dan Inovasi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi :

Keluaran Sub Kegiatan : 1 dokumen

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				133.084.000,00
5	BELANJA OPERASI				133.084.000,00
5	Belanja Barang dan Jasa				133.084.000,00
5	Belanja Barang				45.374.000,00
5	Belanja Barang Pakai Habis				45.374.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				3.002.100,00
	- ATK				3.002.100,00
	Amplop Pendek	5,00	kotak//	42.900,00	214.500,00
	Amplop sekda berwarna	5,00	kotak//	70.000,00	350.000,00
	HVS F4 70 Gram Natural	12,00	rim//	44.700,00	536.400,00
	HVS F4 80 Gram	12,00	rim//	66.600,00	799.200,00
	HVS A4 80 Gram	12,00	rim//	57.300,00	687.600,00
	Spidol White Board	8,00	Buah//	14.300,00	114.400,00
	Odner	6,00	Buah//	35.500,00	213.000,00
	Map Folio Bahan Karton	58,00	Lembar//	1.500,00	87.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				631.900,00
	- Belanja Cover				631.900,00
	Fotocopy Folio	1.997,00	Lembar//	200,00	399.400,00
	jilid biasa	15,00	eksemplar//	7.500,00	112.500,00

					jilid tertentu	12,00	eksemplar//	10.000,00	120.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak			10.240.000,00
						- Belanja Cetak			10.240.000,00
						Cetak Buku + Jilid Cover 1 - 200 lembar/halaman	32,00	buku//	320.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			31.500.000,00
						- Rapat Laporan Penyusunan Inovasi Daerah dalam Mendukung Kinerja dan Kepemimpinan Kepala Daerah			13.500.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	225,00	orang/kali//	40.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	225,00	orang/kali//	20.000,00
						- Rapat pendamping Klinik Inovasi Penyusunan Laporan Indeks Inovasi Daerah Provinsi Lampung			18.000.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	300,00	orang/kali//	40.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	300,00	orang/kali//	20.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa			87.710.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor			87.710.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia			75.200.000,00
						- Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/Instruktur			75.200.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	8,00	orang/kali//	1.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	36,00	orang/kali//	900.000,00
						Honorarium Moderator	36,00	orang/kali//	700.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon I/Yang Disetarakan	8,00	orang/kali//	1.200.000,00
5	1	2	02	01	55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan			8.280.000,00
						- Belanja Publikasi			8.280.000,00
						backdrop dinding	3,00	meter//	1.260.000,00
						Video Dokumentasi	3,00	paket//	1.500.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur			4.230.000,00
						- Belanja Lembur			4.230.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	50,00	orang/kali//	41.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	40,00	orang/kali//	37.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honororer/Pegawai Harian Lepas	20,00	orang/kali//	35.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



nfR4VvjayLi8UBr

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.03.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Ekonomi dan Pembangunan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.795.756.900,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Ekonomi dan Pembangunan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan									
Sub Kegiatan : Penelitian dan Pengembangan Perhubungan									
Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum									
Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung									
Keluaran Sub Kegiatan : 1 dokumen									
Waktu Pelaksanaan :									
Keterangan : ...									
Kode Rekening		Uraian				Rincian Perhitungan			Jumlah/
1		2				Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	(Rp)
3		4				5			6
5					BELANJA				118.791.800,00
5	1				BELANJA OPERASI				118.791.800,00
5	1	2			Belanja Barang dan Jasa				118.791.800,00
5	1	2	01		Belanja Barang				14.535.800,00
5	1	2	01	01	Belanja Barang Pakai Habis				14.535.800,00
5	1	2	01	01	24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor			2.455.300,00
					- ATK				2.455.300,00
					Amplop Pendek	4,00	kotak//	42.900,00	171.600,00
					Amplop sekda berwarna	2,00	kotak//	70.000,00	140.000,00
					HVS F4 70 Gram Natural	10,00	rim//	44.700,00	447.000,00
					HVS F4 80 Gram	10,00	rim//	66.600,00	666.000,00
					HVS A4 80 Gram	10,00	rim//	57.300,00	573.000,00
					Spidol White Board	3,00	Buah//	14.300,00	42.900,00
					Odner	5,00	Buah//	35.500,00	177.500,00
					Pensil	7,00	Buah//	4.500,00	31.500,00
					Cutter	2,00	Buah//	42.900,00	85.800,00
					Map Folio Bahan Karton	80,00	Buah//	1.500,00	120.000,00
5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover			4.880.500,00
					- Belanja Cover				4.880.500,00

						Fotocopy Folio	2.290,00	Lembar//	200,00	458.000,00
						jilid biasa	15,00	eksemplar//	7.500,00	112.500,00
						jilid tertentu	15,00	eksemplar//	10.000,00	150.000,00
						Cetak Buku + Jilid Cover 1 - 200 lembar/halaman	13,00	buku//	320.000,00	4.160.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				7.200.000,00
						- Rapat Pelaksanaan Kajian Pembangunan kawasan Industri di Provinsi Lampung: Upaya Pemerataan Ekonomi				3.600.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	40.000,00	2.400.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	20.000,00	1.200.000,00
						- FGD Pelaksanaan Kajian Pembangunan kawasan Industri di Provinsi Lampung: Upaya Pemerataan Ekonomi				3.600.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	40.000,00	2.400.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	20.000,00	1.200.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				104.256.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				34.256.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				31.200.000,00
						- Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/Instruktur				31.200.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	12,00	orang/kali//	1.000.000,00	12.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	12,00	orang/kali//	900.000,00	10.800.000,00
						Honorarium Moderator	12,00	orang/kali//	700.000,00	8.400.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				3.056.000,00
						- Belanja Lembur				3.056.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	32,00	orang/kali//	41.000,00	1.312.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	32,00	orang/kali//	37.000,00	1.184.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honorrer/Pegawai Harian Lepas	16,00	orang/kali//	35.000,00	560.000,00
5	1	2	02	09		Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi				70.000.000,00
5	1	2	02	09	02	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Transportasi				70.000.000,00
						- Belanja Jasa Konsultansi				70.000.000,00
						Kajian Implementasi Dukungan Infrastruktur Transportasi dan Perizinan Ekspor Kopi ke Pasar Dunia	1,00	paket//	70.000.000,00	70.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



fxdxv5HJ6U083NH

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.03.	Penelitian dan Pengembangan Bidang Ekonomi dan Pembangunan
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.863.756.900,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Ekonomi dan Pembangunan	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Ekonomi dan Pembangunan	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Penelitian dan Pengembangan Perindustrian dan Perdagangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 1 dokumen

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				109.477.000,00
5	BELANJA OPERASI				109.477.000,00
5	Belanja Barang dan Jasa				109.477.000,00
5	Belanja Barang				15.563.000,00
5	Belanja Barang Pakai Habis				15.563.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				1.955.700,00
	- ATK				1.955.700,00
	Amplop Pendek	4,00	kotak//	42.900,00	171.600,00
	Amplop sekda berwarna	4,00	kotak//	70.000,00	280.000,00
	HVS F4 70 Gram Natural	5,00	rim//	44.700,00	223.500,00
	HVS F4 80 Gram	9,00	rim//	66.600,00	599.400,00
	HVS A4 80 Gram	8,00	rim//	57.300,00	458.400,00
	Spidol White Board	6,00	Buah//	14.300,00	85.800,00
	Odner	2,00	Buah//	35.500,00	71.000,00
	Map Folio Bahan Karton	44,00	Lembar//	1.500,00	66.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				707.300,00
	- Belanja Cover				707.300,00
	Fotocopy Folio	2.224,00	Lembar//	200,00	444.800,00
	jilid biasa	15,00	eksemplar//	7.500,00	112.500,00

					jilid tertentu	15,00	eksemplar//	10.000,00	150.000,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak			4.800.000,00
						- Belanja Cetak			4.800.000,00
						Cetak Buku + Jilid Cover 1 - 200 lembar/halaman	15,00	buku//	320.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8.100.000,00
						- Rapat Pelaksanaan Kajian Pengembangan Briket Cangkang Kemiri Sebagai Upaya Ketahanan Energi Pedesaan (Swakelola)			3.600.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	40.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	20.000,00
						- FGD Kajian Pengembangan Briket Cangkang Kemiri Sebagai Upaya Ketahanan Energi Pedesaan			4.500.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	75,00	orang/kali//	40.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	75,00	orang/kali//	20.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa			93.914.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor			25.914.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia			23.400.000,00
						- Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/Instruktur			23.400.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	9,00	orang/kali//	1.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	9,00	orang/kali//	900.000,00
						Honorarium Moderator	9,00	orang/kali//	700.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur			2.514.000,00
						- Belanja Lembur			2.514.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan IV	24,00	orang/kali//	41.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	30,00	orang/kali//	37.000,00
						Uang Makan Lembur Pegawai Honororer/Pegawai Harian Lepas	12,00	orang/kali//	35.000,00
5	1	2	02	09		Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi			68.000.000,00
5	1	2	02	09	13	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen			68.000.000,00
						- Belanja Jasa Konsultansi			68.000.000,00
						Kajian Pengembangan Briket Cangkang Sawit sebagai Upaya Ketahanan Energi Pedesaan	1,00	paket//	68.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



eth-aFictjPZfDd

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.04.	Pengembangan Inovasi dan Teknologi
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.512.289.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Sosialisasi dan Diseminasi Hasil-Hasil Kelitbangan

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 3 Laporan

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				141.300.000,00
5	BELANJA OPERASI				141.300.000,00
5	Belanja Barang dan Jasa				141.300.000,00
5	Belanja Barang				51.612.000,00
5	Belanja Barang Pakai Habis				51.612.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				1.212.000,00
	- ATK				1.212.000,00
	PENGGARIS	2,00	Buah//	45.000,00	90.000,00
	Kertas HVS 70 gr	2,00	rim//	93.000,00	186.000,00
	Map Folio Bahan Karton	200,00	Lembar//	1.500,00	300.000,00
	map bufallo kop	5,00	Buah//	5.000,00	25.000,00
	Pena Standar Bolliner Pro	10,00	Buah//	19.200,00	192.000,00
	Cartridgees & Ribbons	1,00	Buah//	276.000,00	276.000,00
	Spidol White Board	10,00	Buah//	14.300,00	143.000,00
5	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				50.400.000,00
	- Cetak Buku				50.400.000,00
	Cetak Buku + Jilid Cover 1 - 150 lembar/halaman	210,00	buku//	240.000,00	50.400.000,00
5	Belanja Jasa				89.688.000,00
5	Belanja Jasa Kantor				89.688.000,00

5	1	2	02	01	08	Honorarium Tim Penyusunan Jurnal, Buletin, Majalah, Pengelola Teknologi Informasi dan Pengelola Website				19.200.000,00
						- Honorarium Penyusun Jurnal				19.200.000,00
						HONORARIUM TIM PENYUSUNAN JURNAL/ BULETIN / MAJALAH / PENGELOLATEKNOLOGI INFORMASI PENGELOLA WEBSITE (PENANGGUNG JAWAB)	6,00	orang/kali//	500.000,00	3.000.000,00
						HONORARIUM TIM PENYUSUNAN JURNAL/ BULETIN / MAJALAH / PENGELOLATEKNOLOGI INFORMASI PENGELOLA WEBSITE (REDAKTUR)	18,00	orang/kali//	400.000,00	7.200.000,00
						HONORARIUM TIM PENYUSUNAN JURNAL/ BULETIN / MAJALAH / PENGELOLATEKNOLOGI INFORMASI PENGELOLA WEBSITE (PENYUSUN/EDITOR)	30,00	orang/kali//	300.000,00	9.000.000,00
5	1	2	02	01	29	Belanja Jasa Tenaga Ahli				70.488.000,00
						- Jasa Narasumber/ Tenaga Ahli/Instruktur				70.488.000,00
						Honorarium Tenaga operator komputer sub pendukung/sub profesional staf Non PNS	12,00	bulan//	2.374.000,00	28.488.000,00
						Redaksi (Tim Mitra Bestari)	24,00	orang//	750.000,00	18.000.000,00
						HONORARIUM TIM PENYUSUNAN JURNAL/ BULETIN / MAJALAH / PENGELOLATEKNOLOGI INFORMASI PENGELOLA WEBSITE (PEMBUAT ARTIKEL)	120,00	halaman//	200.000,00	24.000.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



sMd7N0SBPZZAIU0

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		RKA - BELANJA SKPD
Pemerintah PROVINSI LAMPUNG Tahun Anggaran 2023		
Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan		
Urusan Pemerintahan	: 5	UNSUR PENUNJANG
Bidang Urusan	: 5.05.	PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN
Program	: 5.05.02.	PROGRAM PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH
Sasaran Program	: ...	
Capaian Program	: Persentase Rumusan Kebijakan Program Penelitian dan Pengembangan Daerah	
Kegiatan	: 5.05.02.04.	Pengembangan Inovasi dan Teknologi
Organisasi	: 5-05.0-00.0-00.37.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Unit	: 5-05.0-00.0-00.37.01.	Badan Penelitian dan Pengembangan Daerah
Alokasi Tahun T-1	: Rp.0,00	
Alokasi Tahun T	: Rp.512.289.000,00	
Alokasi Tahun T+1	: Rp.0,00	
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian	Persentase Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Masukan	Jumlah Anggaran Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Keluaran	Tersusunnya Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Hasil	Dokumen Rumusan Kebijakan Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	100 persen
Kelompok Sasaran Kegiatan	: Meningkatnya Kualitas Dokumen Hasil Kajian Bidang Pengembangan Inovasi dan Teknologi	

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Sub Kegiatan : Uji Coba dan Penerapan Rancang Bangun/Model Replikasi dan Inovasi di Bidang Difusi Inovasi dan Penerapan Teknologi

Sumber Pendanaan : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum

Lokasi : Balitbangda Provinsi Lampung

Keluaran Sub Kegiatan : 3 Laporan

Waktu Pelaksanaan :

Keterangan : ...

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah/ (Rp)
		Volume/ Koefisien	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				102.923.000,00
5 1	BELANJA OPERASI				102.923.000,00
5 1 2	Belanja Barang dan Jasa				102.923.000,00
5 1 2 01	Belanja Barang				37.859.000,00
5 1 2 01 01	Belanja Barang Pakai Habis				37.859.000,00
5 1 2 01 01 24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.661.000,00
	- ATK				6.661.000,00
	HVS F4 70 Gram Natural	25,00	rim//	44.700,00	1.117.500,00
	HVS A4 80 Gram	15,00	rim//	57.300,00	859.500,00
	Map Folio Bahan Karton	25,00	Buah//	1.500,00	37.500,00
	Amplop Panjang	10,00	kotak//	57.200,00	572.000,00
	Spidol White Board	20,00	Buah//	14.300,00	286.000,00
	Post It	20,00	Buah//	10.400,00	208.000,00
	Cartridgees & Ribbons Refill	20,00	kotak//	33.400,00	668.000,00
	Klip No. 5 SRM	25,00	kotak//	5.100,00	127.500,00
	Pena Standar Bolliner Pro	20,00	Buah//	19.200,00	384.000,00
	USBFlashDisk/Drive	4,00	Buah//	489.000,00	1.956.000,00
	Odner	10,00	Buah//	35.500,00	355.000,00
	Pensil	20,00	Buah//	4.500,00	90.000,00

5	1	2	01	01	25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				5.038.000,00
						- Belanja Cover				5.038.000,00
						Fotocopy Folio	14.702,00	Lembar//	200,00	2.940.400,00
						Buffalo Jilid Naga Mas	48,00	Buah//	43.700,00	2.097.600,00
5	1	2	01	01	26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				15.360.000,00
						- Belanja Cetak				15.360.000,00
						Cetak Buku + Jilid Cover 1 - 200 lembar/halaman	48,00	buku//	320.000,00	15.360.000,00
5	1	2	01	01	52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				10.800.000,00
						- Rapat Kajian Aksi Pemerintah Kolaboratif : Studi Pada Pemerintah Desa				3.600.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	40.000,00	2.400.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	20.000,00	1.200.000,00
						- Rapat Kajian Pengelolaan DAS Lampung				3.600.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	40.000,00	2.400.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	20.000,00	1.200.000,00
						- Rapat Kajian Optimalisasi Pendapatan Petani Melalui Inovasi Teknologi dan Kelembagaan di Provinsi Lampung				3.600.000,00
						Biaya Makan Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	40.000,00	2.400.000,00
						Biaya Snack Rapat Biasa	60,00	orang/kali//	20.000,00	1.200.000,00
5	1	2	02			Belanja Jasa				65.064.000,00
5	1	2	02	01		Belanja Jasa Kantor				65.064.000,00
5	1	2	02	01	03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				62.400.000,00
						- Jasa Narasumber / Tenaga Ahli/ Instruktur Kajian Aksi Pemerintah Kolaboratif : Studi Pada Pemerintah Desa				20.800.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	8,00	orang/kali//	1.000.000,00	8.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	8,00	orang/kali//	900.000,00	7.200.000,00
						Honorarium Moderator	8,00	orang/kali//	700.000,00	5.600.000,00
						- Jasa Narasumber / Tenaga Ahli/ Instruktur Kajian Pengelolaan DAS Lampung				20.800.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	8,00	orang/kali//	1.000.000,00	8.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	8,00	orang/kali//	900.000,00	7.200.000,00

						Honorarium Moderator	8,00	orang/kali//	700.000,00	5.600.000,00
						- Jasa Narasumber / Tenaga Ahli/ Instruktur Kajian Optimalisasi Pendapatan Petani Melalui Inovasi Teknologi dan Kelembagaan di Provinsi Lampung				20.800.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan	8,00	orang/kali//	1.000.000,00	8.000.000,00
						Honorarium Narasumber/Pembahas Pejabat Eselon III ke Bawah/Yang disetarakan	8,00	orang/kali//	900.000,00	7.200.000,00
						Honorarium Moderator	8,00	orang/kali//	700.000,00	5.600.000,00
5	1	2	02	01	71	Belanja Lembur				2.664.000,00
						- Belanja Lembur				2.664.000,00
						Uang Makan Lembur Golongan III	72,00	orang/kali//	37.000,00	2.664.000,00

PROVINSI LAMPUNG, 31 Mei 2022

KEPALA BADAN



LLcD8SMx31payEt

Ir. HAMARTONI AHADIS, M.Si
19640209 198903 1 008